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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

 
 
Testületi ülés ideje: 2025. február 27. 
Testületi ülés helye: Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Kaposvár, Kossuth tér 
1. I. emelet Díszterem 
 
 
Pult Név Voks Frakció 
14 Szita Károly polgármester 1 - 
30 Borhi Zsombor alpolgármester 1 - 
2 Bedő Kornél tanácsnok 1 - 
4 Bartalos Diána tanácsnok 1 - 
7 Kárpáti Tímea alpolgármester 1 - 
6 Herczeg Attila képviselő 1 - 
28 Dér Tamás tanácsnok 1 - 
15 Vörös Péter tanácsnok 1 - 
8 Nagy Attila képviselő 1 - 
3 Perlaki József képviselő 1 - 
9 dr. Pintér Rómeó alpolgármester 1 - 
31 dr. Szép Tamás tanácsnok 1 - 
10 Erdélyi Ákos tanácsnok 1 - 
17 Battyányi Norbert tanácsnok 1 - 
13 Pintér Attila képviselő 0 - 
16 Dr. Nadrai Norbert József képviselő 1 - 
11 Horváth Ákos Ervin képviselő 1 - 
18 Kukuly Sándor Mihály képviselő 1 - 
 
Az ülésen megjelent képviselők és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként 
csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
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-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
Szita Károly polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 17 képviselő volt 
jelen az ülésen, így a testületi ülés határozatképes. Köszöntötte a meghívott vendégeket is.  
A napirendi pontok tárgyalására tett javaslatot. Alapítványi támogatásról szóló előterjesztést és 
interpelláció napirendet javasolta felvenni a napirendek közé. 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 33   Száma: 25.02.27/0/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 08:02  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: A testület a napirendekről az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
5/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl 
felvette napirendjére:  
- az Alapítványi támogatásról szóló előterjesztést, valamint  

- az Interpelláció napirendet. 
 
NAPIREND: 
 

1. Beszámoló Kaposvár Megyei Jogú Város közbiztonságának 2024. évi helyzetéről 
Előterjesztő:  Peternel Péter r. alezredes 

 
2. Beszámoló a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:  Vinkler Péter tű. százados 
 

3. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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4. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 

ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

5. Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

6. Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

7. Előterjesztés a lakás és egyéb építmények építéséhez, kialakításához kapcsolódó 
parkolóhelyek biztosításáról szóló 49/2005. (IX. 23.) önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről és a gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló új rendelet 
elfogadásáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

8. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 49/2017. 
(XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

9. Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

10. Előterjesztés a Közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
24/2024. (X. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
11. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) 
végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 
12. Előterjesztés önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

dr. Gróf Regina irodavezető 
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13. Előterjesztés a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodások 

felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

14. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

15. Előterjesztés fogászati ügyeleti díjak felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
16. Előterjesztés a lejárt határidejű közgyűlési határozatokról 

Előterjesztő:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

17. Előterjesztés igazgatási szünet elrendeléséről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

18. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló 
ingatlanok és egyéb bérlemények hasznosítása során 2025. évben érvényesítendő 
minimális bérleti díjak megállapításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

19. Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

20. Előterjesztés a LIFE 17 IPE/HU/000017 referencia számú projekt keretében 
megvalósított mérőállomás üzemeltetésére vonatkozó együttműködési megállapodás 
módosításáról és a projekt időszakát követő térítésmentes használatba adásról 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

21. Előterjesztés a Kaposvári Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. üzletrészeivel való 
rendelkezésekről 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 

22. Előterjesztés a polgármester szabadságának ütemezéséről 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 
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23. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
 

24. Tájékoztató a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a településrészi 
önkormányzatok átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (2024. IV. negyedév) 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

25. Tájékoztató a 2024. évi költségvetés I-XII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati 
hátralékok alakulásáról 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 
 26. Előterjesztés alapítványi támogatásokról 
    Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 
   27. Interpellációk 
 
 
 
-----1.) Beszámoló Kaposvár Megyei Jogú Város közbiztonságának 2024. évi helyzetéről--

--- 
 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

Szita Károly polgármester köszöntötte a vendégeket és átadta a szót Peternel Péter alezredes 
részére a beszámoló megtartásához. 

 
Peternel Péter kapitány elmondta, hogy továbbra is az ország legnagyobb területű járása a 
kaposvári. Beszámolóját a jegyzőkönyvhöz mellékletként csatolt power point prezentációval 
szemléltette.  

Molnár Gábor főkapitány elmondta, hogy Kaposvár közbiztonsága kiegyensúlyozott. Azt 
gondolta, hogy ennél nagyobb eredményt ebbe a világba nem várhatnak. Ennek ellenére nem dőlhet 
hátra senki, mert minden gyorsan változik, mert ami tegnap még megfelelő megoldás volt, az ma 
épphogy elégséges, holnap meg elégtelen lesz. Ezek között a nehéz körülmények között nagyon 
elégedett volt a Kaposvári Rendőrkapitányság munkájával. 96%-os a feltöltöttség, ami megfelelő. 
Kevesebb fiatal van sajnos, de nehéz is megszólítani őket minden területen. Azt gondolta, hogy a 
kapitányság vezetésének munkáját, színvonalát, hatékonyságát, emberségét mutatja, hogy ilyen 
körülmények között is majdnem teljes a feltöltöttség. Javulást vár el a közlekedés biztonságában. 
Vannak sajnos olyanok, akik csak lehetőségnek tekintik a közlekedési szabályokat, nem pedig 
kötelességnek. Nagyon szigorú fellépést vár el az idei évben. Talán egyik előszele is volt, hogy 
lefoglalták az autót attól, aki nem megfelelően használta és mások életét veszélyeztette. Eredményt 
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vár el az összes Somogy vármegyei kapitányságtól a kábítószer elleni harcban. Tavaly év végén 
indítottak meg egy Delta programot, aminek eredményeképpen minden dílert feltérképeztek az 
egész vármegyében. Pontosan tudják, hogy ki az, aki kábítószert árul. Egy nagyon szisztematikus 
munka indult el, amiben „részükre nem lesz kegyelem”. Ez majd a bírósági szakban fog 
kicsúcsosodni, az ő dolguk, hogy elkapják őket. Egy ilyen nagyívű feladatot máról holnapra nem 
lehet elvégezni, de biztos benne, hogy ha ilyen odafigyeléssel és intenzitással dolgoznak a 
probléma megoldásán, akkor rövid időn belül látszani fognak az eredményei. Fenn kell tartani az 
áldozatsegítést. Több áldozatot értek el, mint ahány bűncselekményt regisztráltak. Azokat is 
megkeresték, akik csak kiszolgáltatott helyzetbe kerültek, vagy csak bajba jutottak. Büszke azokra 
a kollegáira, akik ezzel foglalkoznak. Magyarországon itt van a legjobb áldozatsegítő program. Az 
igazságügyi miniszter a múlt héten kitüntette Victima Protector Díjjal a Kaposvári 
Rendőrkapitányság egyik tiszthelyettesét. Nagyon nagy büszkeség, a megyéből már öt kollega 
kapott ilyen díjat. Büszke a kollegáira, de arra kérte őket, hogy ne dőljenek hátra! Megköszönte a 
Polgármester és a képviselők támogatását, mert csak összefogással lehet tartós és érdemi 
eredményt elérni. Kérte, hogy fogadják el a beszámolót. 
 
Szita Károly polgármester megköszönte a beszámolót. 
 

-----Kérdések----- 
 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő a nemzeti dohányboltok előtt közterületi alkoholfogyasztás 
ellen hogyan lehet hatékonyabban fellépni? Milyen hatósági intézkedések kellenének akár az 
elkövetők, akár az üzlettulajdonosok ellen? Az Eszterházy-hídon a Donner felöli részen a liftajtó 
rongálása miatt a MÁV feljelentést tett. Sikerült-e valamit az ügyben elérni? A nagyértékű 
eszközöket hogyan lehet hatékonyan védeni a rongálások ellen? A Nyugativánfa utcában a 
harmincas tábláknak örülnek, de azt látják, hogy az időszakos sebességellenőrzés nem jelenti azt, 
hogy biztonságosabb lenne az utca. Fontos lenne, hogy a fizikai korlátokra szakmai véleményt 
kapjanak, hogy szükséges vagy nem. Droghelyzetnél újdonság volt, hogy elárasztotta az országot 
a kábítószer. Kérdése volt, hogy milyen mértékű intézkedések történtek konkrétan, mivel a város 
lakói nem nagyon hallottak róla, hogy hogyan működnek, például szórakozóhelyeken vagy 
iskolába megjelentek-e drogkereső kutyák. Az ázsiai vendégmunkások kapcsán a hírekben hallható 
kitiltási ügy miatt kapnak-e kampányok alkalmával olyan tájékoztatást a leendő munkások, hogy 
milyen magatartás, milyen követelményekkel jár? A nőkkel, gyerekekkel kapcsolatos 
bántalmazások kapcsán volt-e korábbi ügyekben felülvizsgálat, mi volt ezek eredménye? A 
Desedát mikor tervezik bekötni a köztéri kamerarendszerbe?  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok a keleti városrészen számos illegális szemétlerakó található, embertelen 
körülmények uralkodnak. A háztartási hulladékon kívül autóalkatrészek, veszélyes hulladékok – 
például gumiabroncs – is fellelhető. Mikorra várható ezen illegális hulladéklerakók felszámolása?  
Megköszönte a Honvéd utcai „kis OTP” kapcsán tett bejelentését követő rendőri intézkedéseket. 
Ismeretes, hogy a hajléktalanok gyakran ittas állapotban szállóhelyként, illetve mellékhelyiségként 
használják a pénzautomata környékét. Van-e tudomásuk arról, hogy mikor és milyen módon szűnik 
meg az ezzel kapcsolatos probléma? A városban már többen érdeklődtek arról, hogy a volt 
Egészségügyi Főiskola épületében tényleg vendégmunkás-szálló kerül-e kialakításra? Ezzel 
kapcsolatban tudnak-e információt adni? A beszámolóban olvasható, hogy a bűnmegelőzési 
előadók a nyugdíjas és felnőtt lakosság részére előadásokat tartottak, különösen a trükkös lopások, 
valamint az online térben elkövetett bűncselekmények megelőzése érdekében. Érdeklődni szeretne, 
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hogy ezeken az előadásokon körülbelül hány fő vett részt? Van-e kimutatásuk az online térben és 
az információs rendszer felhasználásával elkövetett csalások áldozatainak életkori megoszlásáról? 
Ezek a csalások többnyire milyen korosztályt érintenek? Esetleg került-e kidolgozásra egyes 
korcsoportokra specializált tájékoztató kampány? Az utóbbi időben országosan is nagy 
felháborodást keltett a kotorékozás, mint vadászati módszer, mely számos állatvédő szervezet, 
állatorvos, jogász, ügyész és bíró véleménye szerint is állatkínzás és a tiltott állatviadal fogalmát is 
kimeríti. Az üggyel a TV2 Tények Plusz műsora is foglalkozott. A kotorékozás nem csupán a 
vadállatra, hanem a kotorékebekre, azaz a kutyák életére is veszélyt jelent. Vármegyénkben 
működik egy alapítvány, melynek egyik legfőbb célja ennek a módszernek a kiiktatása. Az 
alapítvány tájékoztatása szerint számos büntető feljelentés történt ilyen ügyekben országszerte, 
köztük Kaposváron is, ahol a rendőrség elutasította, de az ügyészség elrendelte a nyomozást. Mi a 
véleménye kapitányságvezető úrnak, illetve főkapitány úrnak miért különbözik sok esetben a 
rendőrség és az ügyészség jogértelmezése? Terveznek-e szorosabb együttműködést vadászati 
hatósággal, illetve az állatvédő szervezetekkel az ügyek felderítése érdekében és az állatkínzások 
ellen? 
 
Molnár Gábor főkapitány Nadrai képviselő úr kérdésére válaszolva elmondta, hogy elkapták a 
lift rongálóját, javasolták a MÁV-nak, hogy kamerát helyezzenek fel. Folyik még a munka ebben 
az ügyben. Kábítószerrel kapcsolatban elmondta, hogy a napokban fogtak el három dílert. Nem fog 
a nyilvánosság előtt menni ez a dolog. Lesz majd egy sajtó része is, de a bűnügyi munka 
természeténél fogva nem a nyilvánosság előtt zajlik. Ez a Delta program az egész országban megy. 
A probléma az, hogy az elszegényedett településeken és a szegregátumokban élő fiataloknál terjed 
egy speciális kristály nevezetű kábítószer, ami nagyon olcsó. Olcsóbb, mint az alkohol, viszont 
borzasztóan veszélyes. Halálesettel is járhat. Nem is tudják még mi a hatása a szervezetre, 
egyénenként is más. A másik nagy probléma, hogy erre pénzt kell szerezni az embereknek. Az 
iskolákban lehet kábítószer, de nem úgy látják most, hogy kábítószerkereső kutyát kellene oda 
vinni. Ha visznek sem kezelhető vele a probléma, összetettebb dolog. Ez egy olyan probléma, amit 
közösen tudnak megoldani az egyéb szervezetekkel és az önkormányzatokkal. A 
vendégmunkásokkal kapcsolatban elmondta, hogy egyetlen egy olyan bejelentés sem volt, ami 
vendégmunkások által elkövetett bűncselekmény lett volna. Egy közlekedési baleset történt, ami 
bárkivel megtörténhetett volna. A kapcsolattartás kiváló a vendégmunkásokkal. Bármit kérnek, 
azonnal reagálnak, a nagykövetség is odafigyel. Szerinte ez egy kicsit hisztériakeltés, nem lát 
semmi problémát. Ha bárki bejelent valamit, azonnal eljárnak. Egy discóban volt probléma 
valakivel, akit azonnal haza is zavartak. A családon belüli erőszakkal kapcsolatban elmondta, hogy 
Budapesten nagyon nagy hiba volt, ami történt. Minden ügyet felülvizsgáltak, ami volt, nem 
találtak olyan ügyet, amiben hibáztak volna. Előfordul, hogy ők is hibáznak, de az óriási tragédia 
lehet. Ennek az ügynek a kivizsgálása megtörtént. Erdélyi képviselő úrnak elmondta, hogy a 
szemétlerakók felderítésének nincsenek a végén. Joggal nem lehet mindent megoldani, aki így 
látja, az nem látja jól. Erkölcsi oldala is van ennek. A kapitányság körül is szedeti a szemetet 
folyamatosan. Az ő dolguk, hogy eljárjanak szigorúan. Nem tudnak arról, hogy hol lesz 
vendégmunkásoknak szálló. Ha mellettük lesz az Egészségügyi Főiskolán, akkor ott lesz, kívül 
esik a hatáskörükön. Pontosan nem tudja, hány főnek tartanak előadást. Rengeteg helyen voltak, 
mindenhova mennek, ahova hívják őket. Az on-line csalás nem csak az időseket érinti, hanem a 
fiatalokat érintő csalás is van. A kotorékozáshoz nem tud hozzászólni, úgy tudja, hogy nem 
illegális. A vélemény azért különbözik, mert két ember között is különbözik a vélemény. Egy 
helyzet jogi megítélése mindig okot adhat vitára a másféle értelmezés miatt. Jogilag az igazság 
jelentése sem írható le pontosan.  
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Peternel Péter kapitány elmondta, hogy ha konkrét dohánybolt ellen érkezik bejelentés, akkor a 
következő két-három hétben kimennek ellenőrizni, amíg azt nem tapasztalják, hogy a probléma 
megoldódott. Itt a környező területet is figyelik például drónnal is. Szerencsére a város területén 
nincs sok ilyen gócpont. Az OTP épületét is éjszakánként, óránként ellenőriztek, de ugyanaz a 
páros a város másik részén volt megtalálható. Viszont, ha alkoholos befolyásoltság alatt van, és 
mínusz kilenc fok van kint, akkor valami köztes megoldást kellett keresni. Ebben a mentők, 
hajléktalan szálló is segít. A 30-as táblával kapcsolatban elmondta, hogy az ott lakóknak kell 
eldönteni mit szeretnének. A fekvőrendőr például a segítség odaérkezését is lassítja. Mozgó 
járműből is mérnek civil autókban elhelyezett kamerákkal. Ha szabálysértés van, akkor állnak csak 
meg. A Nyár utcában többször voltak így ellenőrizni. A vendégmunkásokkal kapcsolatban 
elmondta, hogy a gyár képviselője megkereste őket még az építés előtt. Napi szintű a kapcsolatuk, 
bármilyen problémát vetettek fel, azonnal reagáltak rá. Nem tud olyan dolgot felhozni, amiben ne 
lett volna nyitott a cég vezetése. A Park discónál felvetett bejelentésre reagálva elmondta, hogy az 
elkövetőt azonnal hazaküldték. Az egyik legfontosabb dolog a város életében a kamerarendszer, 
amit rengetegszer fel tudnak használni. Ezek a kamerák korom sötétben is látnak, felvételeket 
tudnak rögzíteni. Ez egyik legjobb technológia, amit alkalmazni tudnak. Véleménye szerint a 
magánszemélyeknek kellene lépnie ez ügyben, hogy szereljenek fel több kamerát a saját 
területükön. Segítené a munkájukat, ha lenne kamera sok helyen. A város több pontján szerveznek 
a közterületfelügyelettel és a kormányhivatallal együtt drónos felderítéseket. A tavalyi évben 34 
esetben történt meg. Mindenhol nézik a kisteherautókat, hogy nem-e hulladékot szállítanak. Ha 
igen, akkor elkísérik a hulladékudvarig. Erre akkor kerül sor, amikor idejük van. Vendégmunkás 
szálló helyéről nincs információja. Nyugdíjasokkal kapcsolatban annyit tudott mondani, hogy heti 
egy-két alkalommal járják az egész járás területét, kis falvakat is. Ennek ellenére még mindig 
vannak on-line bűncselekmények. A bank alkalmazottai senkit nem hívnak fel, menjenek be 
másnap a bankba, nem nyertek sehol semmit, semmilyen linket ne töltsenek le, ha valami pénzügyi 
jellegű jelzést kapnak, akkor a bankban személyesen vegyék fel a kapcsolatot az ügyintézővel. 
Nem emlékszik, hogy kotorékozással kapcsolatban bármilyen bejelentés érkezett volna. Az 
ügyészséggel sem volt más a véleményük, ahogy tudja, de lehet, hogy megtörtént. Utánanéz. Nem 
jogellenes a kotorékozás. Tudja, hogy van vita, amikor az állatok a kölyköket nevelik, akkor nem 
etikus. Az utóbbi tíz évben nem volt ilyen jellegű feljelentés, de utánanéz. A Kaposvári 
Rendőrkapitányságnak talán a legjobb a kapcsolata az ügyészséggel. Ennek alapvetően az alapja a 
munkavégzés. Abban segíti a rendőrség munkáját az ügyészség, hogy minél pontosabb legyen a 
munkájuk. Minden témakörben tudnak kommunikálni hatékonyan. Néha a rendőrségnek, néha az 
ügyészségnek van igaza.  
 

-----Hozzászólások----- 
 

 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő az idén is megköszönte a rendőrség munkáját. A 
beszámolóban hallottak arról, hogy hány terjesztőt sikerült elfogni, hány felülvizsgálat történt a 
családi erőszak kapcsán. A kérdése az volt, hogy a nyilvánosságban miért nem jelennek meg az 
információk? A vendégmunkás kiutasítása is ilyen volt. Mikor érhetik el azt, hogy a lakótelepeken 
nem ücsörögnek hajléktalanok piásüveggel a kezükben, ami zavarja az embereket? A 
közlekedéssel kapcsolatban elmondta, hogy vannak olyan közlekedési problémák, amelyeket 
lehetne orvosolni. Több csomópontban munkába menet jövet dugó lesz. A Munkácsynál a piros 
lámpa hosszan tart, mindig a Damjanich utcáig fel fog tornyosulni a kocsisor, ha az nincs rendezve. 
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Arra kérte a rendőrséget, hogy a Műszaki Bizottság munkáját abban segítsék, hogy a rendőrségnél 
levő szakértő véleményezze a tervezett változtatást. Megköszönte Kapitány úr intézkedését, hogy 
a gyülekezési jog tartását megfelelően biztosítják.  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok köszönetét fejezte ki a rendőrség valamennyi dolgozójának azért a 
munkáért, amelyet az elmúlt évben végeztek. Nap, mint nap nehezebb körülmények között 
teljesítik a szolgálatot. Ugyanakkor ez a beszámoló a város közbiztonságáról szól, ami egyébként 
nemcsak rendőrségi kérdés, hanem ennél összetettebb, törvényalkotási, ítélkezési, szociális kérdés 
is. A helyzet kezeléséhez így nemcsak rendészeti megoldásokra van szükség. A közbiztonság 
szorosan összefügg azzal is, hogy hogyan működteti a városvezetés a várost. A máig megoldatlan 
közvilágítási problémák nemcsak közlekedésbiztonsági kockázatot rejtenek, hanem a lakosság 
biztonságérzetét is befolyásolják. Tovább súlyosbítja a helyzetet, hogy az eltérő kultúrájú 
vendégmunkások társadalmi feszültségeket gerjesztenek, növelve a rendőrségre nehezedő terheket. 
Köszönöm a rendőrségnek, hogy a Park 74-nél történt incidenst követően rendőri jelenléttel 
biztosítják a szórakozni vágyók biztonságát. Viszont ez is azt mutatja, hogy a városban lévő 
migránsmunkások többlet terhet rónak a rendőrségre. Amíg a rendőrök a szórakozóhelyet védik, 
addig kevesebb erőforrás jut az egyéb közbiztonsági feladatok ellátására. Óva intette a 
polgármester urat attól, hogy továbbra is ezt a hibás gazdaságpolitikát folytassa. Kérte, hogy 
keresse meg annak a lehetőségét, hogy hogyan lehet magyar vállalkozásokat magyar dolgozókkal 
feltölteni, és ne olyan külföldi nagyvállalatoknak adjon teret, akik eleve külföldieket fognak 
alkalmazni. A kormány vendégmunkás-törvényének „szigorítása” csupán egy kommunikációs 
szemfényvesztés volt. Egy kormányrendelettel szabják meg mi minősül kiemelt beruházásnak. 
Majd az ilyen beruházások esetében – mint például a török üveggyár is - semmiféle szigorítás nincs, 
bárhonnan, bárki jöhet továbbra is. Sőt, ilyen esetben 2 év helyett 5 évig maradhatnak a 
vendégmunkások, de még a családegyesítés sincs kizárva. Látszatintézkedések helyett 
vendégmunkás stop-ra van szükség! Rendkívül fontos, hogy visszaállítsák a rendfenntartó erők 
tekintélyét. Meg kell szüntetni azt a liberális gyakorlatot, amely az elmúlt harminc évet jellemezte, 
hogy a bűnözőnek gyakorlatilag több joga van, mint a rendőrnek. A bűncselekmények 
megelőzésére visszatartó erejű büntetéseket kell alkalmazni. 
Az előterjesztést nem tudta támogatni, úgy gondolta, hogy képviselőként kötelességük jelezni a 
Kormánynak és a Belügyminisztériumnak, hogy radikális intézkedések meghozatalára van szükség 
a közbiztonság javítása és a társadalmi problémák hatékonyabb kezelése érdekében. A Mi Hazánk 
szerint a rendőrségnél azonnali béremelésre, létszámnövelésre, illetve a megfelelő technikai háttér 
biztosítására van szükség. 
 
Borhi Zsombor alpolgármester megköszönte az együttműködést, amit az elmúlt évben is 
tapasztalt a rendőrséggel. Kapitány úrral havonta leülnek, átbeszélik az aktuális történéseket és az 
alapján mennek mindig tovább közösen. Kiemelte, hogy nagyon örül, hogy képviselő úr is 
elkezdett aggódni az illegális hulladéklerakások problémája miatt. Három-négy éve kezdték el 
közösen a rendőrséggel azt, hogy drónokkal figyelik az érintett városrészeket, ahol jellemző 
probléma. Évente egyszer kitakarítják a várost. Szeretné képviselő urat is látni a közös rendrakáson. 
Valóban társadalmi probléma, és az embereket kell tanítani, hogy mi a saját környezetének a 
tisztasága. Ezt a gyerekeknél kell kezdeni. A Máltai Szeretetszolgálat segítségével szedik a 
szemetet, teleraknak rengeteg zsákot, időnként gépeket is igénybe kell venni sajnos, így próbálják 
hosszú évek fáradtságos munkájával elérni azt a célt, hogy ez egyszer megszűnjön. A másik példa, 
amikor elvitték az autóját a száguldozónak. Péntek reggel hívta, és délután már megtalálták az 
autót. Ilyen a hatékony munka. A vendégmunkásoknál hisztériakeltés zajlik.  
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Szita Károly polgármester megköszönte a hozzászólásokat. Minden egyes közlekedést érintő 
előterjesztés, ami a Műszaki és Városfejlesztési Bizottság elé megy, a rendőrség véleményének 
kikérése után kerül a bizottság elé. Ez a gyakorlat harminc éves. A volt Egészségügyi Főiskolán 
nem lesz munkásszálló, habár a legjobb helyen lenne. Volt olyan év, hogy a város legnagyobb 
gondja a közbiztonság volt. Ez ma nem így van szerencsére. Büszke is rá, mert olyan rendőrei 
vannak a városnak, akik azokat az értékeket vallják, amit a város többsége. A rend fontost a 
külterületen, a belterületen és a belsőnkben. Először mindenkinek magában kell rendet tenni, nem 
szemetelni, ne a rendőrökön kérjék számon, hogy illegális lerakók is vannak. Azt számon kérhetik, 
ha bejelentették és mindent megtettek azért, hogy az ne legyen ott, de nem sikerült. Akkor kérhetik 
számon, hogy ha nincs börtönben miért nincs ott, pedig ott a helye. Ezt az ügyészségtől is 
megkérhetik. Rengeteget kell dolgozni ezért. Tettek ki traffiboxokat, mert a közterületeken, 
utcákon is rendet szeretnének. A nagyobb forgalommal rendelkező utcákba tudják kihelyezni, 
abban az esetben, ha Kapitány úr hatékonynak tartja. Örül neki, hogy mindegyik működik, 
amennyit bevállaltak és segíti a rendőrök munkáját. Ugyanez van a reggeli forgalmi dugók 
megszüntetésével is. Két csomópontot is átalakítanak, hogy javuljon a helyzet. Az egyik a 
Hajnóczy és a Jutai úti csomópont a Tüskevári városrészben, a másik a Hársfa – Fő utcai 
csomópont. Itt az utóbbinál azt javasolta a szakvélemény, hogy lámpás csomópontot készítsenek, 
azért, mert jelentős kamionforgalom van és, ha körforgalom lenne, akkor időnként megállna a 
forgalom a kamionok miatt. Egy hajléktalan viselkedése akkor is problémát tud okozni az ember 
lelkivilágának a segítésen túl is, mintha száz tenné ugyanezt. Tavaly-tavalyelőtt fogalmazták meg, 
hogy a közterület nem lehet se nappali, se hálószoba, mert a közterületnek is van rendje. A 
közterületen is szabályozva van, hogy mit lehet, és mit nem lehet megtenni. Kapitány úrék 
feltérképezték, hogy kik és hol vannak, név szerint tudták, ki hol van. Akkor még harmincan voltak, 
ma öten-hatan vannak. Szerencsére most már ez a probléma kevésbé probléma, ez jó hír. Ha 
valamiről sokat beszélünk, de nem jelentős probléma, akkor az lesz. A kábítószer probléma nem 
jelentős a városban. A rendőröknek az a dolga, hogy ne is legyen, ez az alapállás. Ha valami a 
közbeszéd részévé válik, ott az információk nagyon gyorsan torzulnak. A vendégmunkásokra is 
ugyanez vonatkozik, aminek nincs igazság tartalma. Egy fecske nem csinál nyarat, egy 
rendetlenkedő vendégmunkás sem fogja felforgatni a várost. Négy unokája van, és nagyon sokat 
foglalkozott a kábítószerkérdéssel. Az Indítesekkel is sokat beszél, akik segíteni próbálnak. 
Kaposvár az országban jól áll a megelőzésben, minden segítséget meg is ad azért, hogy ez így 
legyen. Az illegális hulladéklerakókkal kapcsolatban elmondta, hogy ez egy sziszifuszi munka, 
mivel minden évben újrakeletkezik. Ez a munka a lerakók csökkentésére vonatkozik. Ő abban tudja 
ezt mérni, hogy a költségvetésben eddig ötven millió forintot fordítottak a felszámolásra, ebben az 
évben csak 45 milliót kell. Kérte, hogy amikor az illegális égetések megjelennek a városban, 
fogjanak össze és közösen számolják fel azt, ahogy most is csinálják. Hatékonyan lépjenek fel 
ellenük. Lakosságarányosan az egyik legtöbb közterületi kamera Kaposváron van. Jelentős 
közbiztonsági problémákat oldhat meg szerinte is az, ha akinek lehetősége van, a saját maga 
ingatlanának, ingóságainak a védelme érdekében szereljen fel kamerát. A kamerák éves 
üzemeltetési költsége nyolcvan millió forint. Minden hónapban kap jelentést róla, hogy hány képet 
kért el a rendőrség. Kérte a képviselőket, hogy szavazzanak.  
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Szavazás eredménye 
 
#: 34   Száma: 25.02.27/1/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 09:09  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a város közbiztonságáról szóló beszámolóról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 94.12 88.88 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
6/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
közbiztonságának 2024. évi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 
 
 
 

-----2.) Beszámoló a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
Szita Károly polgármester köszöntötte Krám István ezredest, valamint Vinkler Péter századost. 
Átadta a szót százados úrnak a beszámoló megtartására.  

Vinkler Péter százados ismertette a kitűzött célokat, megvalósulását, bemutatta Kaposvár város 
területén történt műszaki mentések és tűzesetek alakulását, amelyet a jegyzőkönyvhöz 
mellékletként csatolt power point prezentációval szemléltetett. Bejelentette, hogy a 2025. évben 
ünneplik a tűzoltóság 150 éves évfordulóját, amelyet rendezvénysorozattal szeretnének kiemelten 
kezelni. 

 
Krám István ezredes büszke a kaposvári tűzoltókra. Öt hivatásos tűzoltó-parancsnokság tartozik 
a Somogy Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatósághoz. A kaposvári a zászlóshajó, kiemelten 
kell kezelni a legnagyobb létszámú és legnagyobb eszközparkkal rendelkező parancsnokságot. 
Kiválóra értékelte a 2024. évi munkájukat. Róth Zoltán tű. alezredes úr a kaposvári 
parancsnokságon iparbiztonsági felügyelőként lát el szolgálatot. Vinkler százados úr az a személy, 
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akit a szakmai múltja, a hozzáállása, a hitelessége, a tudása, ami mögötte van teljesen alkalmassá 
teszik egy ilyen múltú tűzoltó-parancsnokság vezetésére. A legfontosabb az, hogy 120 
másodpercen belül elinduljanak minden káresethez. Nemcsak a tűzesetekhez, hanem minden más 
esethez is. A Kaposvárhoz tartozó 76 településen látják el a feladatokat az önkéntes és 
önkormányzati tűzoltókkal együtt. Elindulnak 120 mp-en belül, de lehet, hogy később érnek ki, 
mint a helyi önkéntes tűzoltó egyesület kollégái, akik lehet, hogy pár percen belül érnek ki egy 
káresetre, ahol életet tudnak menteni. Azon dolgoznak, hogy minél hamarabb jussanak ki a 
káresethez a tűzoltók és segítsenek. Megköszönte minden társ-rendvédelmi szervnek, minden 
együttműködői partnernek a segítségét a munkájukhoz.  
 

-----Kérdések----- 
 

Horváth Ákos Ervin képviselő százados úrtól kérdezte, hogy fel vannak-e készülve egy 
elektromos autó eloltására?  
 
Vinkler Péter százados az állomány folyamatos képzésébe ez is beletartozik. Mindenféleképpen 
fel kell készülni a hibrid autók tüzeinek oltására. Az eszközbeszerzések megtörténtek, 
hozzáférhetőek, más megyékben jól teljesítettek ezek az eszközök. Itt még nem kellett használni.  
 

-----Hozzászólások----- 
 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő megköszönte a munkát. A 2025. évre vonatkozó 
célkitűzésekben jelentkezik a szezonálisan progosztizálható káreseményekre való felkészülés. Jó 
tapasztalatok vannak ebben. Például, hogy a karácsonyi fényfűzérek vásárlásakor kapott számlát 
tegyék el, mert van olyan, amelyik könnyen kigyulladhat. Villámárvizek, jégkárok megjelenése 
esetén érdemes a lakóknak odafigyelni azokra a fákra, amik kiszáradtak, mivel könnyen 
kidőlhetnek. Itt össze kell dolgozni az önkormányzattal, mivel önkormányzati feladat a fa kivágása. 
Országosan előjön a szálló por koncentrátum. Olyan felhívásokat érdemes tenni a lakosság felé, 
amikor látható, hogy jön egy ilyen rész, hiszen Kaposvárnak van több városrészben 
légszennyezettség-mérő kihelyezve. Előre kellene figyelmeztetni a lakókat, amikor szennyezett a 
levegő, hogy ne vigyék ki a gyerekeket például.  
 
Borhi Zsombor alpolgármester a kaposváriak talán máshonnan is ismerik parancsnok úr nevét, 
hiszen Vinkler Péter világbajnok búvár- és uszonyos úszó. Aki egyszer eléri az nagyon nagy dolog, 
aki duplázni tud az még nagyobb. Ahhoz, hogy valaki ilyen eredményt érjen el, hihetetlen 
elhivatottságra és szorgalomra van szükség. Parancsnok úr a civil munkájában is ezt az 
elhivatottságot hozza. Azt kívánta neki, hogy hasonló sikereket érjen el és kollégáinak is.  
 
Szita Károly polgármester büszke arra, hogy olyan egyenruhás városlakók vannak, akikre mindig 
számíthatnak. Ez vonatkozik a tűzoltókra is és a rendőrökre is. Szerencsére a tűzoltás elenyésző 
része a feladatuknak, más feladatok vannak többségben. Most már beérik a gyümölcse annak, amit 
évekkel ezelőtt elkezdtek. Megfelelő hangsúlyokkal mondták is, hogy nem volt haláleset szén-
monoxid mérgezés miatt. Gratulált ehhez a munkához. Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a 
légszennyezettségmérők határérték feletti értékeiről a Kormányhivatal tájékoztatja a polgármestert 
telefonon, azután kell intézkedni, hogy tájékoztassák a lakosságot. Eddig még ilyen nem volt. A 
város újraiparosítási programja miatt újabb feladatai lesznek a katasztrófavédőknek. Remélte, hogy 
csak figyelmet és nem problémát fognak jelenteni. Eddig is helytálltak akár a Cukorgyárnál, akár 
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a Kométánál volt szükség rájuk. Megköszönte a tűzoltók munkáját, amit a kaposváriakért 
végeznek.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 35   Száma: 25.02.27/2/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 09:35  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a katasztrófavédelmi beszámolóról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
7/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 
 
 

-----3.) Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések----- 

 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő átruházott hatáskörben hozott döntésekre. Madár utca 2. 
szám alatti lépcsőnél egy lámpacsere, amely 186 ezer forintba kerül. Ennyibe kerül egy 
lámpacsere? Ez elég durva. Van-e felmérés, hogy hány kiégett égőt kell cserélni, mikor tudja 
megvalósítani? A parkoló automatáknál tíz darab alapcsere, mely ötmilliós költség. November 
felvetette, hogy különbséget kellene tenni a parkolóautomaták és a mobilparkolás között. Akkor 
felvetette, hogy át kellene térni a csak mobilparkolásra. A november előterjesztésben tesz-e 
különbséget a mobilparkolás és az automatából parkolás között? Szentlászló utcában csapadékvíz 
elvezető rendszer elkészülte melyik napon várható? 48-as Ifjúság-Kossuth-Damjanich utcai tömb 
mikor várható a megvalósulása? Csapadékvíz elvezetési tervezés a Csík Ferenc sétányon mikor 
valósul meg? Nagypiac fejlesztése mikor várható, melyik napon penésztelenítik a nagycsarnokot 
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és melyik napon takarítják? Nyáron lesz-e hűtött csarnok esetleg? A városházi dolgozók között 
volt-e aki kapott szabadságmegváltást? A Kavü-nél mikor lesz inflációkövető a támogatás? A 
Közlekedési Zrt-nél mennyi volt 2024-ben az összes veszteség? A Csiky G. Színháznak juttatott 
Mága koncert és a szilveszteri és a farsangi programokra adott költségek kapcsán kérdezte, hogy 
mikor juthatnak a színház jegyrendszerén keresztül a jegyekhez a kaposváriak a sorbanállás helyett 
az ingyenes koncerteknél?  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok A 2024-es költségvetés felhalmozási kiadásai között szerepel a 
Kaposvár-Kaposújlak közötti összekötő kerékpárút tervezési feladatainak ellátása. Kérem, 
tájékoztasson arról, hogy mire használták fel a tervezett összeget! 
 
Szita Károly polgármester ennyibe kerül sajnos egy lámpa. Egy közvilágítási lámpának a cseréje, 
ha kiég, akkor az ennyibe kerül. A lámpák közül vannak olyan lámpatestek, amelyek már nem azért 
nem javíthatók, mert nincs megfelelő szakember, hanem azért, mert már nem gyártják őket. Végre 
felszáll a füst és jövő hét végére ki lesz írva a közbeszerzési pályázat a közvilágításra. A felsorolt 
beruházások a TOP program feladatainak előkészítő anyagai. Uniós pénzből valósulnának meg 
ezek. Ezt még sajnos még mindig nem kapta meg a város, amely 15 milliárd forint. Várják ezeket 
a forrásokat, hogy el tudják kezdeni a beruházásokat. Március 31-ig be szeretnék adni az 
anyagokat, reméli, hogy a Kormány megelőlegezi az összegeket. A régi csarnok hűtése is benne 
van a piac rekonstrukciójában. Reméli, hogy nyár közepe tájékán már tudnak támogatási szerződést 
kötni. Szabadságmegváltásra nem kapott senki pénzt. Kettő bicikliút építésre is bent van a pályázat 
a TOP-nál. Az egyik a kaposfüredi, a másik a Villamossági Gyártól való megépítése. Amikor 
megjön a forrás akkor egyből meg tudják építeni. Régi elképzelés már, hogy Kaposvár 
közigazgatási határain belül megcsinálják a kerékpárutakat, de szeretnének csatlakozni nem a város 
beruházásában elkészült utakhoz. Most a Zselici kerékpárúthoz szeretnének csatlakozni abban az 
esetben, ha az elkészül a város határáig.  
 

-----Hozzászólások----- 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő a Közlekedési Zrt-vel kapcsolatos, illetve az ingyenes 
jegyek elektronikus rendszerben való igénylésére vonatkozó kérdésére nem kapott választ.  
 
Szita Károly polgármester a mobilparkolási rendszerrel kapcsolatban elmondta, hogy évről évre 
nő a mobilfizetés. Vannak olyanok, akik inkább a kényelmetlen formát választják. Ő is szereti 
megszámolni a pénzét, mert a mobilban nem látja mennyit vonnak le. Nem fog különbséget tenni, 
önálló döntése mindenkinek. Tavaly már megpróbálták megoldani a problémát, de nem sikerült. 
Ha elkészül a terv, akkor kiírják a feltételes közbeszerzési pályázatot. A tömegközlekedés 
veszteségének finanszírozása ennyibe kerül. Ma már egymilliárd forintba kerül éves szinten, hogy 
járjanak a buszok. Kaposvár még a szerencsésebbek közé tartozik. A tömegközlekedés 
fejlesztéséről a közeljövőben bejelentése lesz.  
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő mobilparkolásban biztos, hogy véleménykülönbség van 
köztük. A szokások változtatását elő lehet segíteni kedvezményekkel. A buszjáratoknál várják a jó 
hírt az egymilliárdos veszteség mellett. Azt várják az itt élők, hogy több buszjárat lesz. Fontos 
megemlíteni az egymilliárdos költségnél, hogy amikor egy videóban rengetegszer mondta az 
ingyenes szót, nincs itt ingyen semmi. Amikor kedvezményeket adnak egy körnek, akkor nem kell 
vásárolni jegyet, az utazás költségét viszont a város finanszírozza. A KAVÜ költségeinek nagy 
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része tervezhető, nem adhoc jelleggel kell ezzel foglalkozni. A piaci árusokat összehívták egy 
tájékoztatóra, hogy milyen változások lesznek. Nem kaptak választ, hogy mikor. Pénz nincs ugyan, 
de nagyobb tisztaságra van szükség. Nem kapott választ az ingyenes koncertek jegyosztására. Nem 
működik ez a rendszer. Az elektronikus jegyértékesítő rendszert kellene használni.  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok örül a kerékpárutas beruházásoknak, de nem kapott választ arra a 
kérdésére, hogy mire használták fel az összeget a Kaposvár-Kaposújlak kerékpárút tervezése 
kapcsán.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 36   Száma: 25.02.27/3/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:12  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott: 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 82.36 77.77 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 2 11.76 11.11 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
8/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 
2024. évi költségvetését megállapító rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a következő 
határozatokat hozta: 

 
1. A közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. 

§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt döntésekről 
szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
2. A közgyűlés a Somogyi Fotóklub részére ifj. Sánta Ferencről szóló könyv kiadásához 

biztosított 2.780.000 Ft támogatás felhasználásának határidejét 2025. június 30-ra módosítja.   
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. június 30. 
 



16 

 

3. A közgyűlés 2025. évben a Csiky Gergely Színházért Alapítvány részére a „Keltető program” 
megvalósításához 6 millió Ft támogatást biztosít a Csiky Gergely Színház és Kulturális 
Központ Nonprofit Kft részére jóváhagyott támogatás terhére.   
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. június 30. 
 

4. A közgyűlés hozzájárul, hogy a Kaposvári Tankerületi Központ a részére, az oktatási 
intézményekben kivágott veszélyes fák pótlásának 50 %-os pénzügyi fedezetéhez biztosított 
önkormányzati támogatás 1.271.352 Ft maradványát, további 12 db veszélyes fa pótlásához 
változatlan feltételek mellett 2025. december 31-ig felhasználhassa.   
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. december 31. 
 

5. A közgyűlés támogatja a Kaposvári Szociális Központnál 2025. március 01-től 2 fő 
megváltozott munkaképességű személy gondozói, ápolói munkakörben történő 
foglalkoztatását. Az álláshelyek kapcsán felmerülő kiadások pénzügyi fedezetét az intézmény 
rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettségénél jelentkező megtakarítás biztosítja.   

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
 Turnár Jánosné  igazgató 
Határidő: 2025. március 31. 

 
6. A közgyűlés úgy határozott, hogy kaposvári 82/14 hrsz-ú „kivett parkoló” megnevezésű, 

természetben Kaposvár Városház utcában lévő ingatlanon található 7 db parkolóhelyet a 
GL87 Invest Kft-től (7542 Kisbajom, Kossuth Lajos utca 128.) 5 év határozott időre havi 
nettó 10.000 Ft+Áfa/parkolóhely áron bérbe veszi, és a bérleti szerződés alapján évente 
fizetendő nettó 840 e Ft+Áfa bérleti díj pénzügyi fedezetét 2026-2030. évek aktuális 
költségvetési rendeletében biztosítja. 
  
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 31. 

 
7. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Jézus Szíve Plébánia részére a Jézus Szíve 

templom tető héjazatának cseréjéhez 5 millió Ft támogatást biztosít.   
 

Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                 Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                       2025. június 30.  
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8. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Csiky Gergely Színházért Alapítvány részére a 
Hunyadkürti György emlékére állítandó dombormű elkészítéséhez szükséges pénzügyi 
fedezet 50 %-át, legfeljebb 1 millió Ft támogatást biztosít.   

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                 Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                       2025. június 30.  

 
9. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvárért Közalapítvány részére kiemelkedő 

sporteredményeket elérő kaposvári tehetségek ösztöndíjának kiadásaihoz 600 e Ft támogatást 
biztosít.  

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                       2025. június 30.  

 
10. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Labdarúgó Kft részére a Rákóczi Stadionban 

tervezett kút beruházás TAO pályázatból történő megvalósításához szükséges bruttó 3.782 e Ft 
(nettó 2.978 e Ft) önerőt támogatásként biztosítja.   
 

Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                       2025. június 30.  

 
11. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Labdarúgó Kft részére a Rákóczi Stadionban 

tervezett kút beruházás TAO pályázatból történő megvalósítása esetén az utófinanszírozású 
TAO forrás megérkezéséig a beruházási kiadások kiegyenlítése érdekében 6.738 e Ft 
kamatmentes kölcsönt biztosít. A közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
kamatmentes kölcsön szerződés kapcsán a Miniszterelnökség Támogatásokat Vizsgáló Iroda 
állásfoglalását megkérje.  
 

Felelős:                        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  dr. Csillag Gábor jegyző 

                                Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                       2025. június 30. 

 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 37   Száma: 25.02.27/3/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:12  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
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Tárgya: a testület a rendelet-tervezetről az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 82.36 77.77 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 2 11.76 11.11 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 3/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról, mely a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 
 
 

-----4.) Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 
ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról----- 

 
----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
Dr. Csillag Gábor jegyző minden évben dönt a Közgyűlés a közétkeztetés díjáról. Arra tett 
javaslatot, hogy a nyersanyagnorma és a rezsiköltség esetében 10%-os emelést hagyjon jóvá a 
Közgyűlés. Az önkormányzat számára ebben az évben 23 millió forintot jelent, a rezsiköltség 
emelésnél 37 millió forintot jelent. A közétkeztetés költsége Kaposváron ezzel az emeléssel is még 
mindig alacsonyabb, mint a többi megyei jogú városban.  
 

-----Kérdések----- 
 

 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő bizottságon már feltette a kérdéseit. A középiskolákban van 
lehetőségük a diákoknak, hogy az otthonról vitt főtt ételt megmelegítsék. Az általános iskolákban 
mikortól lehet ilyen lehetőség?  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző válaszként elmondta, hogy abban a pillanatban, amikor a fenntartó 
mikrohullámú sütőket fog vásárolni.  
 

-----Hozzászólások----- 
 

 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő határozati javaslattal élt: „A Közgyűlés az Egészséges 
Kaposvár Program keretében kapjon tájékoztatást a közétkeztetésben feldogozott alapanyagokról, 
azok beszerzéséről. Az előterjesztés vizsgálja meg, hogy milyen módon lehet az egészséges 
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élelmiszer beszerzés alapján 100 km-es körzetből beszerezni alapanyagokat, támogatva a helyi 
termelőket és megteremtve az egészséges idényjellegű élelmiszerek előállítását. Az előterjesztés 
vizsgálja meg, hogy milyen költséggel lehet biztosítani, hogy a szülők egészséges ebédet 
csomagolhassanak a gyermekeiknek, akik azt az iskolában megfelelő környezetben fogyaszthatják 
el.” A jegyző úr által adott válaszra legalább képben lenne a testület, hogy mibe kerül ez, eldöntheti, 
hogy erre áldoz-e rá.  

 
Erdélyi Ákos tanácsnok Az előterjesztésben olvasható, hogy a szolgáltató által rendszeresen 
használt alapanyagok árai drasztikusan emelkedtek. Ebből pár példa: tejtermékeknél 30%, 
burgonyánál 45%, tojásnál 48%, gyümölcsöknél 50%, étolajnál 56%, kenyér szintén: 56%, a 
pékáruknál pedig 84% áremelkedés volt tapasztalható 1 év alatt. Repülőrajtot emlegetett Orbán 
Viktor miniszterelnök úr, ehelyett csupán az élelmiszerárak szálltak el, úgy tapasztalják az 
emberek. A már kilátásba helyezett árstop csupán tüneti kezelés, félő, hogy újra áruhiány fog 
kialakulni a polcokon emiatt. Magyarországnak egy önálló nemzetgazdaság jelentheti a kiutat 
ebből a válságból, amelyben remélte, hogy Kaposvár is partner lesz. A határozati javaslat, illetve a 
rendeletmódosítást a közétkeztetés keretében kiszolgált ételek minőségének és mennyiségének 
biztosítása érdekében indokoltnak tartja, emiatt támogatta az előterjesztést, de fontosnak tartotta 
megemlíteni azt, hogy miért jutottak idáig. 
 
Szita Károly polgármester kérte a képviselőt, hogy a város közgyűlésén ne a pártja szlogenjeivel 
érveljen. Kérte Balogh Beáta igazgatót, hogy a részére megküldött anyagot nézze át a városok 
sorrendjének érdekében. A rezsiemelés normatív százalékáról döntenek most azokkal a számokkal, 
amiket Jegyző úr elmondott. Ez egy nagyon bonyolult dolog. Sokszor mondott már nemet nekik. 
A közétkezők körülbelül 40%-a kedvezményeket vesz igénybe. Amikor az emeléseket 
végrehajtják, és adnak normát, akkor a támogatáson felüli összeg az a város sara. Ezért is a lehető 
legtöbb hatékonysággal bíró a város. Remélte, hogy ebben az évben is el tudja végezni a feladatát. 
Szívesen megszavaztat egy olyan határozati javaslatot, amit képviselő úr kér. A közétkeztetés egy 
nagyon szigorú rendszer, a törvény megmondja, hogy mi az amit lehet főzni, mi az, amiből lehet 
főzni és mennyi lehet belerakni. Van egy díj, a közétkeztető bevétele, amiből ki kell hozni az előírt 
dolgokat. Azt szeretné, ha minden húsféleséget a Kométától venne, vagy tejterméket a Fino-tól, 
zöldséget a piacról. Ezt nem lehet. Gyakorlatilag az egész országot három közétkeztető fedi le. 
Nagy tételben vásárolva mindig azt veszik meg, amit a lehető leghatékonyabban tudnak használni 
és a legolcsóbban kapják. Kérhetik, hogy ez ne így legyen, de ők is kérnek, hogy kapjanak még 
plusz támogatást. Támogatni fogja a határozati javaslatot.  
 
 
 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 38   Száma: 25.02.27/4/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:22  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
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Tárgya: a testület Dr. Nadrai Norbert József képviselő határozati javaslatáról az alábbiak szerint 
szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 87.50 77.76 
Nem 1 6.25 5.56 
Tartózkodik 1 6.25 5.56 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 39   Száma: 25.02.27/4/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:22  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a bővített határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 93.33 77.77 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 6.67 5.56 
Szavazott 15 100.00 83.33 
Nem szavazott 2   11.11 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
 
 
9/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
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1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a közétkeztetéshez kapcsolódó rezsiköltség emelését 2025. 
március 1-től a bölcsődei, az óvodai, az általános iskolai, középiskolai és szociális étkezés 
esetében is 10,0 %-os mértékkel jóváhagyja. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. március 1.  

 
2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy szociális étkezés házhozszállításának díját 2025. március 

1-től nettó 94,- Ft/alkalom + áfa összegben állapítja meg. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. március 1.   
 

3.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a nyersanyagnorma emelés 2025. évi többletköltsége 
fedezetének biztosítása érdekében a 2025. évi költségvetési rendelet céltartalékában az 
élelmezési tevékenység nyersanyagnorma és rezsi emelés többletköltségeire elkülönített 
keretet 23.300 e Ft-tal megemeli, melynek terhére a ténylegesen felmerülő kiadások 
függvényében kerül lebontásra a forrás az intézmények részére. 
 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. december 31.   

 
4.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az Egészséges Kaposvár Program keretében kapjon 

tájékoztatást a közétkeztetésben feldogozott alapanyagokról, azok beszerzéséről. Az 
előterjesztés vizsgálja meg, hogy milyen módon lehet az egészséges élelmiszer beszerzés 
alapján 100 km-es körzetből beszerezni alapanyagokat, támogatva a helyi termelőket és 
megteremtve az egészséges idényjellegű élelmiszerek előállítását. Az előterjesztés vizsgálja 
meg, hogy milyen költséggel lehet biztosítani, hogy a szülők egészséges ebédet 
csomagolhassanak a gyermekeiknek, akik azt az iskolában megfelelő környezetben 
fogyaszthatják el.  

 
Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2025. november 27. 

 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 40   Száma: 25.02.27/4/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:23  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
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Tárgya: a testület a rendelet-tervezetről az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 15 88.24 83.32 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 1 5.88 5.56 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 4/2025.(II.28.) önkormányzati 
rendeletét a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként 
csatolva. 
 
-----5) Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 

rendelet módosításáról----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy a módosító indítványt nem támogatta. 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások----- 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő a 15. alkalommal nyújtotta be a módosító indítványát, hogy 
a képviselők ne kapjanak ingyenes parkolást. A november 28-i közgyűlésen, amikor a parkolódíjak 
emeléséről szavaztak, feltett egy kérdést, hogy az október 1-én megszűnő mandátumú képviselők, 
mikor adták le ténylegesen a parkolójegyüket, a másik, pedig, hogy a jelenlegi testületből kik 
parkolnak ingyen az Ön engedélyével. Ezekre a kérdéseknek nem kapott választ harminc napon 
belül. Kérte, hogy adja meg írásbeli válaszát. 
 
Szita Károly polgármester kérte a Jegyzőt, hogy a Képviselő kapjon választ, ami egyébként a 
honlapon megtalálható.  
 
Szavazás eredménye 
 
#: 41   Száma: 25.02.27/5/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:26  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Minősített 
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Tárgya: a testület Dr. Nadrai Norbert József képviselő módosító javaslatáról az alábbiak szerint 
szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 1 5.89 5.56 
Nem 14 82.35 77.77 
Tartózkodik 2 11.76 11.11 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 42   Száma: 25.02.27/5/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:26  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a rendelet-módosításról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta az 5/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 
 
 
-----6.) Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról----- 
 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

Dr. Csillag Gábor jegyző Dr. Nadrai Norbert József képviselő módosító indítványát nem 
támogatta. 
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-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
 

-----Hozzászólások----- 
 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő kiegészítette módosító indítványát, hogy a halottvizsgálati 
bizonyítvány eljuttatásának a helye hol legyen. Javasolta, hogy amennyiben a Kormány 
humánvírus tömeges fertőzése kapcsán veszélyhelyzetet rendel el akár az egész ország területére, 
akár Kaposvár közigazgatási területét érintően, akkor ennek az adatszolgáltatásnak a Jegyző 
folyamatosan tegyen eleget. Amikor ezt a veszélyhelyzetet a Kormány megszünteti, akkor 
összefoglaló számmal tájékoztassa a lakosságot. Polgármester úr, amikor a koronavírus járvány 
volt, hetente tájékoztatta a Kaposváriakat az aktuális számokról, ezeknek az összesítésével már 
régen el lehetett volna végezni ezt a munkát, hiszen öt éves évfordulója van a veszélyhelyzet 
elrendelésének. Kérte a képviselőket, hogy támogassák a módosító indítványát.  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok az előterjesztésnél érti a szándékot, de a jelenlegi formájában ez 
meglátása szerint hátrányosan érintené azokat, akik előre gondoskodnának saját sírhelyükről még 
életük során. Ezzel kapcsolatban kért tisztázást. A Mi Hazánk Mozgalom pécsi önkormányzati 
képviselője javaslatot tett arra, hogy minden hosszú ideje helyben élő lakos számára ingyenes 
sírhelyet biztosítsanak, amit a városvezetés támogatott. Ez egy példaértékű kezdeményezés, 
amelyet Kaposváron is érdemes lenne megfontolni, hiszen sokak számára biztosítana méltó 
nyughelyet anélkül, hogy anyagi terhek nehezednének a családokra. 
 
Szita Károly polgármester kérte a képviselőt, nézzen utána hány temető van Kaposváron. Jegyző 
úrazért hozta be ezt az előterjesztést, mert a Keleti temetőben elfogynak a helyek. Urnafalakat 
építenek, mert nagyon kevés szabad sírhely van. Előbb-utóbb eléri azt, hogy kegyeleti park lesz. 
Ez az élet rendje. Jegyző úr javasolta, hogy vessen véget annak a tendenciának, hogy előre harminc 
évre megváltják a sírhely lehetőségét, mert akkor pár éven belül bekövetkező haláleset nem teszi 
lehetővé azt, hogy temetkezni lehessen a nagymamának, a nagypapa mellé. Szerinte helyes szabály. 
Évekkel ezelőtt felmerült az a probléma, hogy be fognak telni a temetők. A város dolga az, hogy 
mindig legyen temetkezési hely, soha ne lehessen azt mondani, hogy ne lehessen Kaposváron 
temetkezni. Ezért indultak el a fejlesztések. A Déli temetőnél a hősök sírja feletti terület 
temetkezési hely lesz. Az előzetes tervek lépcsőzetes temetkezésről szóltak, de az nem lett volna 
jó, mert az úton találhatták volna magukat a halottak. A módosító indítvánnyal nem ért egyet.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 43   Száma: 25.02.27/6/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:33  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a módosító indítványról az alábbiak szerint szavazott: 
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Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 2 11.77 11.11 
Nem 14 82.35 77.77 
Tartózkodik 1 5.88 5.56 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 44   Száma: 25.02.27/6/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:33  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a rendeletmódosításról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 94.12 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 5.88 5.56 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 6/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 
 
 

-----7.) Előterjesztés a lakás és egyéb építmények építéséhez, kialakításához kapcsolódó 
parkolóhelyek biztosításáról szóló 49/2005. (IX. 23.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről és a gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló új rendelet elfogadásáról----

- 
 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
Dr. Csillag Gábor jegyző kiegészítésként elmondta, hogy jogszabályváltozás miatt hatályon kívül 
helyezik a régi rendeletet és egy új rendelet kerül elfogadásra. Felülvizsgálták a parkolóhely 
megváltás összegét is.  
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-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
 

-----Hozzászólások----- 
 

 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő ügyrendi az ülés elején nem kapott szót. Azt javasolta, hogy 
vegyék le napirendről az előterjesztést, mert késve került kiküldésre.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 45   Száma: 25.02.27/7/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:35  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület az ügyrendi javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 2 12.50 11.11 
Nem 13 81.25 72.21 
Tartózkodik 1 6.25 5.56 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő azért volt a javaslata, mert korábbi rendelet alapján a 
Közgyűlés egyetértésével adtak engedélyt parkoló megváltásra. A Műszaki Bizottság és a 
Főépítész egyetértése szükséges ehhez. Nem javasolja most sem a rendelet elfogadását, mert 
integritási kérdés. Átláthatósági vonatkozása is van ennek a kérdésnek. Felhívta a figyelmet az 
Mötv. 9.§-ának a szabályozására. Ha időben küldenek ki egy rendelet-tervezetet, akkor lehet 
módosító indítványt is tenni.  
 
Szavazás eredménye 
 
#: 46   Száma: 25.02.27/7/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:38  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
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Tárgya: a testület a rendelet-tervezetről az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 15 88.24 83.32 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 1 5.88 5.56 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 7/2025.(II.28.) önkormányzati 
rendeletét a gépjármű parkolóhelyek megváltásáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként 
csatolva. 
 

-----8.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 49/2017. 
(XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 47   Száma: 25.02.27/8/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:38  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
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10/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár Megyei 
Jogú Város településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosításának elfogadásáról 
szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott: 

 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város 

településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) számú önkormányzati rendelet módosítása 
kapcsán a véleményezési szakaszt az előterjesztés 1. melléklete szerinti jegyzőkönyv 
elfogadásával lezárja. 

 
Felelős:             Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:           azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvár Megyei Jogú Város 

településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) önkormányzati rendelet 1. számú függeléke 
szerinti Kaposvár Megyei Jogú Város Helyi Építészeti és Műszaki Tervtanácsa ügyrendjének 
helyébe az előterjesztés 2. mellékletében szereplő ügyendet jóváhagyja. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:            2025. március 01. 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 48   Száma: 25.02.27/8/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:38  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgy: a testület a rendelet-tervezetről az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 8/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 49/2017. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 



29 

 

----- 9.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 49   Száma: 25.02.27/9/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:39  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
 
11/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár 
Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 377/2005. (XII. 14.) számú 
határozattal jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M32/2024-
OTÉK” jelű módosítás kapcsán a Kenyérgyár utca – Izzó utca – Dombóvári út által határolt 
tömb vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:           azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti 

terv egységes szerkezetben történő feldolgozását. 
 

Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:             azonnal 
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3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az „M32/2024-OTÉK” jelű 

módosítás kapcsán az Állami Főépítész SO/08/00066-23/2025. számú záró szakmai véleményét 
elfogadja. 
 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:     azonnal  

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

a) elrendeli a Településrendezési terv módosítását  
aa) a Kaposvár délkeleti iparterület megközelítésének fejlesztésének előkészítése tárgyú 

projekt megvalósítása érdekében, az érintett telektömb építési szabályozási 
környezetének felülvizsgálatát érintően. Az eljárásba eseti partnerként a beruházót, 
tervezőt valamint az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ab) a Kaposvár, Tallián Gy. utca 3920 hrsz és 3921 hrsz alatti ingatlanokra vonatkozó 
építési övezeti határvonal módosítása vonatkozásában. Az eljárás során eseti 
partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ac) a Kaposvár, Deseda utca, 13008/36 hrsz alatti ingatlant érintő építési övezeti 
határvonal módosítása vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ad) a Kaposvár, Nyár utca 7071 hrsz alatti ingatlanon vízelvezető árok kiszabályozása 
vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat 
vonja be; 

ae) a Kaposvár, Pálóczi Horváth Ádám utca szabályzási vonalának módosítása 
vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

af) a Kaposvár, Kisgát III. városrészben lévő Lke-SZ/11 és Lke-Sz/12 építési övezetekre 
vonatkozó beépítési százalék növelése vonatkozásában. Az eljárás során eseti 
partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

ag) a Kaposvár, Pécsi utca 122-124 szám alatti ingatlanok övezeti határvonal módosítása 
vonatkozásában. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  2026. március 31. 
 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándékok a hatályos fejlesztési tervben 
meghatározottakkal összhangban vannak ezért a fejlesztési tervet változatlan tartalommal 
alkalmazza. 

 
Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:     azonnal 
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c) a 4. a) aa) pont szerinti módosítási szándék vonatkozásában  
ca)  jóváhagyja az előterjesztés 2. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi 

feljegyzést; 
cb)    elfogadja az előterjesztés 5. melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet; 
cc) felhatalmazza a polgármestert a telepítési tanulmányterv alapján a 

településrendezési terv kidolgozásának finanszírozása vonatkozó 
településrendezési szerződés aláírására. 

 
Felelős:     Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
d) jóváhagyja az előterjesztés 3. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi feljegyzést a 4. 

a) ab)-ag) módosítási szándékok vonatkozásában. 
 

Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:       azonnal 

 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 50   Száma: 25.02.27/9/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:39  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a rendelet-tervezetről az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 9/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének módosításáról, mely 
a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 
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-----10.) Előterjesztés a Közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
24/2024. (X. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról----- 

 
 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

 
-----Hozzászólások----- 

 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő az előző közgyűlés tapasztalataiból adta be a módosító 
indítványokat. Az egyik a részönkormányzatok alakulásával kapcsolatos jelölőgyűlések 
visszaállítása. A másik változatlanul az időben történő anyagkiküldéssel kapcsolatos. A harmadik 
az interpellációkra vonatkozott.  
 
Szita Károly polgármester nem támogatta a módosító indítványokat.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 51   Száma: 25.02.27/10/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:43  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a részönkormányzatok alakulásával kapcsolatos módosító indítványról az 
alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 2 12.50 11.11 
Nem 14 87.50 77.77 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
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Szavazás eredménye 
 
#: 52   Száma: 25.02.27/10/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:44  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület az anyagkiküldéssel kapcsolatos módosító indítványról az alábbiak szerint 
szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 3 17.65 16.67 
Nem 14 82.35 77.77 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 53   Száma: 25.02.27/10/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:44  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület az interpellációkkal kapcsolatos módosító indítványról az alábbiak szerint 
szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 3 17.65 16.67 
Nem 14 82.35 77.77 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
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Szavazás eredménye 
 
#: 54   Száma: 25.02.27/10/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:44  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a rendelet-módosításról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 10/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét a Közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról, mely a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. 
 

-----11.) Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) 
végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy a bérlőkiválasztási jog díját módosítják.  
 

-----Kérdések----- 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő az önkormányzati törvény 32. § (2) bekezdés b) pontja 
alapján kérdezett. Van-e beadott bérlőkiválasztási jog kérelem, illetve érdeklődött-e valamelyik 
szervezet eziránt? Mi indokolta a díj 40%-os csökkentését, miért ennyivel csökken? Általában 
állami fenntartású intézményeknél miért okoz gondot az eddig bevált bérlőkiválasztási jog 
megfizetése? Melyek azok a nem állami fenntartású intézmények, amelyek bérlőkiválasztási jogért 
fizetnek?  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző válaszában elmondta, hogy a Honvédség és a Kórház rendelkezik 
bérlőkiválasztási joggal. Azért kellett felülvizsgálni és csökkenteni, mert megvizsgálták, hogy 
mennyi a piacon és az önkormányzatnál.  
 
Szita Károly polgármester magyarul a kutya sem venné ki magas összegért.  
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-----Hozzászólások nem hangzottak el. ----- 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 55   Száma: 25.02.27/11/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:46  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a rendeletmódosításról az alábbiak szerint szavazott: 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 94.12 88.88 
Nem 1 5.88 5.56 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata megalkotta a 11/2025.(III.5.) önkormányzati 
rendeletét a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló 
49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról, mely a jegyzőkönyv 
mellékleteként csatolva. 
 
 
-----12.) Előterjesztés önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosításáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el. ----- 

 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 56   Száma: 25.02.27/12/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:46  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
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Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
12/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 1/2025. MO módosító okiratát az 
előterjesztés 1. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 1/2025. AO alapító okiratát az 
előterjesztés 2. melléklete szerint elfogadja.  

  
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 
    dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:              azonnal 
 

3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2/2025. MO módosító okiratát az 
előterjesztés 3. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 

     Rázsits Veronika igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2/2025. AO alapító okiratát az 
előterjesztés 4. melléklete szerint elfogadja.  

  
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 
    Rázsits Veronika igazgató 
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Határidő:              azonnal 
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 3/2025. MO módosító okiratát az előterjesztés 
5. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
    Bekesné Porczió Margit igazgató 
Határidő:              azonnal 
 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 3/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 6. 
melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Bekesné Porczió Margit igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
7. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 4/2025. MO módosító okiratát az előterjesztés 
7. melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
    Sziberné Fehér Éva igazgató  
Határidő:              azonnal 
 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 4/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 8. 
melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő:              azonnal 

 
9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 5/2025. MO módosító okiratát az előterjesztés 9. 
melléklete szerint elfogadja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Decsi Andrea polgármesteri referens 
    Fekete Ádám igazgató  
Határidő:              azonnal 
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10. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 5/2025. AO alapító okiratát az előterjesztés 10. 
melléklete szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Decsi Andrea polgármesteri referens 
    Fekete Ádám igazgató  
Határidő:              azonnal 

 
 

-----13.) Előterjesztés a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodások 
felülvizsgálatáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 57   Száma: 25.02.27/13/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:46  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
13/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a települési 
nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és a 
következő határozatot hozta: 
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1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a 
Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:  2025. március 14. 

 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 2. számú mellékletét képező, 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a 
Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 3. számú mellékletét képező, 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Német 
Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a 
Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
4. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 4. számú mellékletét képező, 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzata egységes szerkezetbe foglalt megállapodását és felhatalmazza a 
Polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 

 
5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy jóváhagyja a jelen előterjesztés 5. számú mellékletét képező, 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Ukrán 
Nemzetiségi Önkormányzatának megállapodását és felhatalmazza a Polgármestert a 
megállapodás aláírására.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő:   2025. március 14. 
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-----14.) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 58   Száma: 25.02.27/14/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:47  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
14/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 2025. április 1. 
napjától az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2025. április 1. 
 
 

-----15.) Előterjesztés fogászati ügyeleti díjak felülvizsgálatáról----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el. ----- 
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Szavazás eredménye 
 
#: 59   Száma: 25.02.27/15/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:47  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
 
15/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a fogászati ügyeleti 
díjak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a csatlakozott települések 
fogorvosi ügyeleti ellátásáért járó hozzájárulási díjának összegét 2025. évben 200,-Ft/fő/év 
összegben állapítja meg. 
 
 Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:      Balogh Beáta igazgató  

  Sziberné Fehér Éva intézményvezető 
 Határidő:   2025. február 28. 
 

-----16.) Előterjesztés a lejárt határidejű közgyűlési határozatokról----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések----- 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő a 96/2023. határozatnál a Móricz Zsigmond Oktatási 
Alapítvány kapott forrást ezelőtt két éve. A jelentésben az szerepel, hogy adjunk még hat hónapot. 
Kérte, hogy vonják vissza a támogatást. Az 5/2024. határozatnál közvilágítás fejlesztéséhez az 
újabb kormányengedély mikor került benyújtásra? A 76/2024. határozatban szerepel, hogy 
végrehajtva. A második tagmondat szerinti tájékoztatást nem kapták meg. Kérte, hogy a soron 
következő előterjesztés tárgyalásakor vigyék be.  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző válaszában elmondta, hogy a 40 ezer forintot nem kapták meg. A 
hitelkérelmet hamarosan be fogják nyújtani. A kiemelt sportszervezetekkel kapcsolatban elmondta, 
hogy az előterjesztés tartalmazott egy eredményességi értékelést is.  
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-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 60   Száma: 25.02.27/16/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:50  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 93.33 77.77 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 6.67 5.56 
Szavazott 15 100.00 83.33 
Nem szavazott 2   11.11 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
16/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 
közgyűlési határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

30/2023. (II. 23.) önkormányzati határozat 5. pontjának határidejét 2025. december 31-re 
módosítja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 

58/2023. (IV. 27.) önkormányzati határozat 11. pontjának határidejét 2025. december 31-
re módosítja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
96/2023. (VI. 22.) önkormányzati határozat határidejét 2025. június 30-ra módosítja. 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

117/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 1. pont a) alpontjának határidejét 2025. június 
30-ra módosítja. 
 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

120/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2026. május 30-ra 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2026. május 30. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

120/2023. (IX. 21.) önkormányzati határozat 9. pontjának határidejét 2025. december 31-
re módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

164/2023. (XI. 30.) önkormányzati határozat 1. pontját visszavonja. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
     dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  azonnal 
 

8) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
172/2023. (XI. 30.) önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2025. június 30-ra 
módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
     Decsi Andrea polgármesterei referens 
     Fekete Ádám igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
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9) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
8/2024. (II. 5.) önkormányzati határozat 4 pontjának határidejét 2025. június 30-ra 
módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2025. június 30. 
 
10) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése tudomásul vette a 

polgármester 2024. évi szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
11) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

48/2024. (IV. 18.) önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2025. december 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 
 
12) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

89/2024. (VI. 27.) önkormányzati határozat határidejét 2025. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. június 30. 
 
13) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 

104/2024. (IX. 19.) önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2025. március 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2025. március 31. 
 
 
 

-----17.) Előterjesztés igazgatási szünet elrendeléséről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 
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Szavazás eredménye 
 
#: 61   Száma: 25.02.27/17/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:51  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
17/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünetet rendel el az alábbiak szerint: 
 
a.) az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7.§-a és az igazgatási szünet 

elrendeléséről szóló 316/2024. (XI. 6.) Korm. rendelet alapján 2025. december 29. napjától 
2026. január 1. napjáig 3 munkanapra és 

 
b.) a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232.§. (3) bekezdése alapján 

2025. december 22. napjától 2025. december 23. napjáig és 2026. január 2. napjára 3 
munkanapra. 

 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző (az ügyfelek tájékoztatása) 
 dr. Gróf Regina irodavezető (dolgozók tájékoztatása) 
Határidő:  2025. december 10. (ügyfelek tájékoztatása) 
  2025. február 28. (dolgozók tájékoztatása) 
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-----18.) Előterjesztés az önkormányzat tulajdonát képező nem lakás céljára szolgáló 
ingatlanok és egyéb bérlemények hasznosítása során 2025. évben érvényesítendő minimális 

bérleti díjak megállapításáról----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el. ----- 
 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 62   Száma: 25.02.27/18/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:51  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
 
 
18/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 

önkormányzat tulajdonát képező, a 28/2020.(II.27.) önkormányzati határozat 1. pontjával 
megállapított nem lakás céljára szolgáló ingatlanok és egyéb bérlemények pályázat során 
érvényesítendő minimális bérleti díját 2025. március 1. napjától nem módosítja. 

Felelős:            Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:           2025. március 1. 
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2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a nem 
lakás céljára szolgáló ingatlanokra és egyéb bérlemények hatályos bérleti szerződései esetén a 
bérleti díjakat 2025. január 1. napjától 3,7 %-kal emeli.  

Felelős:            Szita Károly polgármester  
Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:           2025. április 30. 

 
 

-----19.) Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések----- 
 
Erdélyi Ákos tanácsnok milyen gyakorisággal és milyen módon ellenőrzi az önkormányzat a 
szociális bérlakások állapotát annak érdekében, hogy biztosítsa azok rendeltetésszerű használatát 
és az állagmegóvást? 
 
Szita Károly polgármester a Vagyonkezelő ellenőrzi azok használatát, de aki nem 
rendeltetésszerűen használja az önkormányzati bérlakását, azt kiköltöztetik. Karbantartásokra 
annyi pénzt használnak fel, amennyit az önkormányzattól kapnak.  
 

-----Hozzászólások----- 
 

 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő felhívta a figyelmet arra, hogy a Kontrássy u. 6. sz. alatti 
ingatlan felállványozására két időpontot is kapott már, de még mindig nem állványoztak fel 
semmit. A visszavásárlási jogon töri már a fejét Polgármester úr, mert már romlik az ingatlan 
állaga? 
 
Dr. Szép Tamás tanácsnok a használtruha begyűjtési pontoknál szerepel a Nobel-díjasok tere, 
ahova most írtak ki pályázatot a felújításra. Ne erre a területre kerüljön ki a ruhagyűjtő konténer. 
A Zárda u. 9. sz. alatti Vaszary emlékház megvásárlását támogatja, mert egy színvonalas emlékház 
kialakítása indokolt lenne.  
 
Erdélyi Ákos tanácsnok aggasztónak tartja, hogy ma ott tartunk, hogy az önkormányzat eladásra 
kínálja azokat a lakásokat, amelyeket a bérlők elhanyagoltak, lelaktak. Ez nemcsak város 
ingatlanállományának értékét csökkenti, hanem egy olyan gyakorlatot is jelez, amely hosszú távon 
fenntarthatatlan. Felelősségük van abban, hogy az önkormányzati lakásokat megfelelő módon 
hasznosítsák. Nem lehet normává tenni azt, hogy valaki éveken át elhanyagolja a rábízott ingatlant, 
majd az önkormányzat ezt az állapotot elfogadja, és egyszerűen továbbadja a problémát. Ez hosszú 
távon növelheti a lakhatási válságot, mert a magántulajdonosok drágábban adják ki a lakásokat, 
mint az önkormányzat. Könnyen előfordulhat, hogy spekulánsok olcsón megszerzik őket, majd 
később sokkal drágábban adják el vagy adják bérbe. Itt az ideje, hogy világos következménye 
legyen a gondatlanságnak! Szigorúbb ellenőrzésekre, elszámoltathatóságra van szükség az 
önkormányzati bérlemények kezelésében. A város nem engedheti meg magának, hogy közvagyon 
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így pusztuljon el! Mellékesen megjegyezte, hogy pl. Miskolcon az ellenzékben lévő Fidesz egy 
ingatlan eladását sem szavazta meg az előző választási ciklusban mondván, hogy „a családi ezüstöt 
nem adjuk el”.  
 
Szita Károly polgármester elmondta, hogy nem kell élni a visszavásárlási joggal, de ha kell, akkor 
nem azon az összegen lesz visszavásárolva. Ha kell, akkor perre megy. A Nobel-díjasok tere 
teljesen másmilyen lesz. A Főépítész asszonynál van egy anyag, ami alig valami és kilenc millió 
forintba került. Kiírják a pályázatot és majd meglátják.  
 
Szavazás eredménye 
 
#: 63   Száma: 25.02.27/19/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:56  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott: 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 15 93.75 83.32 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 6.25 5.56 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
19/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 83/2024. 
(VI.27.) önkormányzati határozat 1. pontját visszavonja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 48/2024. 
(IV.18.) önkormányzati határozat 7. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 9561/6 
hrsz-ú, természetben Kaposvár, Bárczi G. u. 2. szám alatti ingatlanon, a Kaposvári Tankerületi 
Központ beruházásában megvalósult új, a Pedagógiai Szakszolgálat elhelyezése céljára épült 
épület önálló, állami tulajdonú ingatlanként történő feltüntetéséhez az épület által elfoglalt 
földrészlet földhasználati joggal történő megterheléséhez hozzájárul. 
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A földhasználati jog ellenértéke: 2.115.592,-Ft+Áfa, mely összeg Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata részére fizetendő meg. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése nyilatkozik, hogy a kaposvári 
9561/6 hrsz-ú ingatlan az Önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyoneleme, a 
földhasználati jog térítésmentes biztosítása az Önkormányzat kötelezően ellátandó feladatainak 
ellátását nem veszélyezteti. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert az 
épület önálló ingatlanként történő feltüntetésére és földhasználati jog alapítására irányuló 
szerződés megkötésére és a szükséges jognyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására.” 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2024. december 31.” 
 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul 
ahhoz, hogy a Kaposvári Tankerületi Központ együttműködési megállapodás keretében a 
Terrorelhárítási Központ részére biztosítsa a kezelésében levő önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokat- terrorcselekményre történő felkészülés érdekében - taktikai gyakorlatok 
lebonyolítására azzal, hogy a gyakorlatozás lehetőség szerint tanítási időn kívüli időszakra 
korlátozódjon. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 31. (határozat közlése) 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 48/2024. 
(IV.18.) önkormányzati határozat 9. pontját visszavonja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: azonnal 
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata kezdeményezi a kaposvári 9127 hrsz-ú, 3202 m2 nagyságú, 
„kivett országos közút” ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adását a közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. törvény 32. § (3b) és (3c) bekezdése alapján.  
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A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonjog átadás-átvétellel kapcsolatos feladatok 
teljes körű lebonyolítására és az átadás-átvételhez szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adással kapcsolatos összes 
járulékos költség – többek között az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége – viselését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata kezdeményezi a kaposvári 023/1 hrsz-ú, 1601 m2 nagyságú, 
„kivett közút” megnevezésű ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adását a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 32. § (3b) és (3c) bekezdése alapján. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonjog átadás-átvétellel kapcsolatos feladatok 
teljes körű lebonyolítására és az átadás-átvételhez szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adással kapcsolatos összes 
járulékos költség – többek között az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége – viselését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
7.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az alábbi 
ingatlanokat a bérlakásállományból kivonja, és azokat hat hónapnál nem régebbi forgalmi 
értékbecslés alapján megállapított forgalmi érték figyelembevételével, a vagyonrendelet szerinti 
hatásköri szabályok szerint nyilvános pályázati eljárás keretében értékesíti: 

1. Kaposvári 101/1/A/6 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 1 A. ép. fsz. 6. szám alatti, 
72,1 m2 alapterületű lakás.  

2. Kaposvári 100/3/A/6 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 4. 1. emelet 6. szám alatti, 
50 m2 alapterületű lakás. 

3. Kaposvári 867/3/A/16 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Zárda köz 3. lh 2. 1. emelet 5. szám 
alatti, 30 m2 alapterületű lakás. 

4. Kaposvári 219/1/D/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Zárda u. 31. fsz .9. szám alatti, 52,1 
m2 alapterületű lakás. 

5. Kaposvári 297/A/2 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  fsz. 1. szám alatti, 26,55 
m2 alapterületű lakás. 

6. Kaposvári 297/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  fsz. 2. szám alatti, 70,46 
m2 alapterületű lakás. 

7. Kaposvári 297/A/18 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Ady E. u. 4.  I. emelet 16. szám alatti, 
89 m2 alapterületű lakás. 

8. Kaposvári 44/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Fő u. 20. 1. emelet 1. szám alatti, 37.7 
m2 alapterületű lakás.  

9. Kaposvári 630/A/3 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Fő u. 83. fsz. 3. szám alatti, 53,62 m2 
alapterű lakás. 

 
Az értékesítésből származó bevétel a bérlakásállomány fejlesztésére fordítandó. 



51 

 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. április 30. (pályázati felhívás közzététele) 
 
8. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata elfogadja az Opti-Cost Kft. felajánlását, és térítésmentesen 
átveszi a Társaság beruházásában és kivitelezésében, a Kanizsai utcában megvalósult intelligens 
zebra rendszert önkormányzati tulajdonba. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a beruházás térítésmentes átvételéhez szükséges 
megállapodás tartalmának egyeztetésére és a szerződés aláírására azzal, hogy a térítésmentes 
átadáshoz kapcsolódó általános forgalmi adó fizetési kötelezettség Társaságot terheli. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. május 31. 
 
9. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a 
MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. által Kaposvár közigazgatási területén állami 
hulladékgazdálkodási közfeladat ellátása keretében a lakossági eredetű textil hulladék és ruhanemű 
hulladékok beleértve a használt ruházati cikkek és lábbelik visszagyűjtésének megszervezését az 
alábbi feltételekkel: 

- közfeladatellátásra tekintettel az önkormányzati tulajdonú ingatlanrészek használatát az 
Önkormányzat térítésmentesen biztosítja a Társaság részére; 
- a Társaság köteles az Önkormányzat által ellátandó feladatokért (pl. gyűjtőkonténer 
környezetének tisztántartása) szolgáltatási díjat fizetni (minimum 500,-
Ft+ÁFA/gyűjtőedény/hó); 
- a gyűjtés az alábbi 9 db helyszínen (helyszínenként 2 db gyűjtőedénnyel) szervezhető meg 
azzal, hogy a gyűjtőedények pontos elhelyezkedését, megjelenését a Társaság az ingatlan 
kezelőjével és a Főépítészi Irodával is köteles egyeztetni: 

Kanizsai utca- 48-as Ifjúság útja – Berzsenyi utca által határolt tömbbelső 
(5637/92 hrsz) 
Kinizsi lakótelep (5746/60 hrsz) 
Léva köz (4879/1 hrsz) 
Szondy Gy. u. – Kinizsi lakótelep – Füredi utca által határolt tömbbelső (5447/10 
hrsz) 
Magyar Nobel-díjasok tere (9650/4 hrsz) 
48-as Ifjúság útja -Honvéd u. – Arany J. utca- Kossuth L. u. által határolt 
tömbbelső (4340/19 hrsz) 
Zaranyi utca – Kaposvár Aréna parkolója (4340/14 hrsz) 
Festetics Karolina Központi Óvoda (13820/1 hrsz) 
Fésűs Éva Központi Óvoda Arany János Tagóvodája (4762 hrsz) 
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10. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról 
szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, Kaposvár 
230/A/2 hrsz-ú, „lakás” megnevezésű, 137 m2 alapterületű, természetben Kaposvár, Zárda u. 9. 
ajtó 2. szám alatti ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
11. A kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott 
„kulturális szolgáltatás” helyi közfeladat céljára történő hasznosításra kívánja tulajdonba venni 
kiállítótér létesítése céljából. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
12. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlan 
tulajdonba adása érdekében felmerülő költségek megtérítését.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
13. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy 
a kaposvári 230/A/2 hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos 
eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegye, az 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
14. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a 
Somogy Vármegyei Önkormányzat és Önkormányzatunk között 2024. február 6. napján a 
Kaposvár, Fő u. 10. és Rippl-Rónai tér 1. szám alatti, a Somogy Vármegyei Önkormányzat 
tulajdonában álló, de részben, illetve egészben a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi 
Múzeum használatában levő épületrészek, illetve épület üzemeltetésére, üzemeltetési költségek 
elszámolására létrejött megállapodás módosításához, illetve új megállapodás megkötéséhez annak 
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érdekében, hogy az üzemeltetési szerződésbe a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 
beemelésre kerüljön mint szerződő partner, és mint költségviselő. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az üzemeltetési megállapodás módosítására, új 
megállapodás tartalmának egyeztetésére, és az egyeztetett tartalmú szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. május 31. 
 
15. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a kaposvári zártkerti 21314 helyrajzi számú 
ingatlanon található volt lakóépület múzeumi raktározási célra történő hasznosításához. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 10. (határozat közlése) 
 
16. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata hozzájárul a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság a 
kezelésében levő, önkormányzati tulajdonú kulturális célú helyiségeket 2025. évben 
térítésmentesen biztosítsa a Magyarországi helyi önkormányzatok 2011. évi CLXXXIX. évi 
törvény 13. §-ában megfogalmazott helyi önkormányzati feladatok - kulturális szolgáltatás; a 
kulturális örökség helyi védelme; a helyi közművelődési tevékenység támogatása; sport és ifjúság 
ügyek –ellátásban tevékenyen résztvevő, Önkormányzatunkkal együttműködő civil szervezetek, 
közösségek részére azzal, hogy a helyiséghasználatra szerződést kötelesek kötni, melyben rögzíteni 
kell a térítésmentes helyiséghasználattal nyújtott önkormányzati támogatás mértékét. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. március 10. (határozat közlése) 
 
17. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a Belvárosi 
Óra, Ékszer Szalon Kft mint bérlő a Kaposvár, Ady E. u. 1 szám alatti, 87,9 m2 alapterületű üzlet 
megnevezésű 1.500.000, Ft a bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által 
benyújtott számla alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az elszámolásban 
érintett beruházás, eszközök, anyagok az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba 
történő beszámítás legkorábbi kezdő időpontja 2025. április 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti 
jogviszonya a költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek 
megtérítésére nem tarthat igényt. 
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Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
18. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a Nomád 
Fecske Kft., mint bérlő a Kaposvár, Fő u. 24. szám alatti, 132,7 m2 alapterületű üzlet megnevezésű 
helyiségben elvégzett beruházás számlákkal igazolt nettó költség 75 %-a, legfeljebb nettó 
1.449.711, Ft a bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által benyújtott számla 
alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az elszámolásban érintett beruházás, 
eszközök, anyagok az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás 
legkorábbi kezdő időpontja 2025. április 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a 
költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére 
nem tarthat igényt. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
19. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
Mediaworks Hungary Zrt., mint bérlő a Kaposvár, Kontrássy u. 2. szám alatti, 441,7 m2 m2 
alapterületű üzlet megnevezésű helyiségben elvégzett beruházás számlákkal igazolt nettó költség 
75 %-a, legfeljebb 1.891.800,-Ft  (a világítótestek és kapcsolók költsége nem számolható el) a 
bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által benyújtott számla alapján elszámolt 
összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az elszámolásban érintett beruházás, eszközök, 
anyagok az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás legkorábbi 
kezdő időpontja 2025. április 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes 
elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. március 20. (bérlő értesítése) 
 
20. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról 
szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, Martyn 
szobrok (leltári szám: 84.15.1. Martyn Ferenc: Két figura 1984 bronz, 230 cm és leltári szám:88.2. 
Martyn Ferenc: Alföldi Emlék 1985 bronz, 230 cm), mint kulturális javak ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adását. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
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21. A Martyn szobrokat az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott „kulturális szolgáltatás”, a 
„kulturális örökség helyi védelme” helyi közfeladat céljára történő hasznosításra kívánja 
tulajdonba venni, köztéri elhelyezés érdekében. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
22. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 
költségek megtérítését.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 
23. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy Martyn szobrok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 
MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, valamennyi nyilatkozatot megtegye, az ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2025. december 31. 
 

-----20.) Előterjesztés a LIFE 17 IPE/HU/000017 referencia számú projekt keretében 
megvalósított mérőállomás üzemeltetésére vonatkozó együttműködési megállapodás 
módosításáról és a projekt időszakát követő térítésmentes használatba adásról----- 

 
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 64   Száma: 25.02.27/20/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 10:56  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 
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Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott: 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
20/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a LIFE17 
IPE/HU/000017 referencia számú projekt keretében megvalósított mérőállomás üzemeltetésére 
vonatkozó együttműködési megállapodás módosításáról és a projekt időszakát követő 
térítésmentes használatba adásról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta:  
 

1. A Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
LIFE17 IPE/17/HU/000017 referencia számú projekt keretében megépített mérőállomás 
üzemeltetésére együttműködési megállapodást köt a HungaroMet Magyar Meteorológiai 
Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 2024. 07. 01-jei hatállyal. 
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a korábbi üzemeltetési megállapodás feltételei 
szerinti szerződés aláírására. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2025. 03.15. 
 
2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 
alábbiak szerint módosítja a 60/2023. (IV.27.) számú önkormányzati határozat 2. pontját: 
  
„2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 11. §. (13) és (17) bekezdésekben foglaltak alapján Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. és 11. pontjában 
rögzített közfeladatok ellátása céljából úgy határozott, hogy a LIFE17 IPE/17/HU/000017 
referencia számú projekt keretében beszerzett, 65.280.000 Ft bruttó nyilvántartási értékű 
mérőállomást a projekt befejezését követően, előreláthatóan 2026. december 31-et követően 
térítésmentesen a HungaroMet Magyar Meteorológiai Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság használatába adja Magyarország nemzeti meteorológiai szolgáltatójáról és a 
meteorológiai tevékenységről szóló 547/2023. (XII. 12.) Korm. rendelet 6. § (1) bekezdése, a 
levegő védelméről szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 9. § (2) bekezdése, valamint a 
környezetvédelmi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 624/2022. 
(XII. 30.) Korm. rendelet 10. § ab) alpontjában meghatározott feladatának ellátása érdekében. 
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Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2026. december 31.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   2025. március 15. 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy az 
alábbiak szerint módosítja a 60/2023. (IV.27.) számú önkormányzati határozat 3. pontját:  
 

„3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő, kaposvári 
4364/15 helyrajzi számú ingatlan térítésmentes használatát a HungaroMet Magyar Meteorológiai 
Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság részére biztosítja a levegőmérő 
állomás elhelyezésére.   
 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2026. december 31.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   2025. március 15. 

 
-----21.) Előterjesztés Kaposvári Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. üzletrészeivel való 

rendelkezésekről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések----- 
 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő önkormányzati törvény 32. § (2) bekezdés b) pontja alapján 
kérdezett. Mennyit fizettek az itt élők egy olyan cégre eddig, ami három év alatt nem tudott 
felmutatni mást, mint a Tourinform Iroda bevételeit? Most még 18 milliót égetünk így el, de mire 
kell konkrétan a pénz? Két vállalkozás kiszáll a Kft-ből, milyen tevékenységet végeztek az elmúlt 
három év alatt, mennyivel tartoznak a cég felé, mivel indokolták a távozásukat vagy csak a nevüket 
adták ehhez a cégalapításhoz? A cég jelenlegi tagjai mindannyian részesültek-e valamilyen 
formában közpénzből?  
 
Szita Károly polgármester a felügyelőbizottsági jelentések is bemennek mindig a Pénzügyi 
Bizottságra. Kérjen képviselő úr nyugodtan anyagot, nézze meg, a kérdéseire pontos választ kap! 
 

-----Hozzászólások----- 
Dr. Nadrai Norbert József képviselő az előző ülésen tisztázták, a felügyelőbizottság 
jegyzőkönyvét már látta, szó szerint is idézett belőle. Akkor azért tette fel a kérdést, mert a 
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beszámoló tudatta velük, hogy a bevétel három szegmensből származik, a Kaposvár Kártyából, a 
bérleti díjakból, valamint az idegenvezetésből. Az hangzott el közgyűlésen, hogy ne a Tourinform 
Iroda legyen csak a Turisztikai Kft. Azt mondta, hogy most már végleges lesz az ügyvezető és 
plusz bevételeket hoz, hogy a cég tudjon működni. Arra nem kaptak választ, hogy mi lesz ennek a 
Kft-nek a konkrét feladata. Három év alatt nem mutatott fel eredményt. Módosítást javasolt a Jogi 
Bizottság ülésén, hogy az önkormányzati részt ajánlják fel a többi tagnak, mert lehet, hogy a másik 
két maradt partner tudna mit kezdeni vele.  
 
Szavazás eredménye 
 
#: 65   Száma: 25.02.27/21/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:00  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 14 93.33 77.77 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 6.67 5.56 
Szavazott 15 100.00 83.33 
Nem szavazott 2   11.11 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
21/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári 
Turisztikai Marketing Nonprofit Kft. üzletrészeivel való rendelkezésekről szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatokat hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy 
maximum 1.000 Ft - 1.000 Ft-os vételáron megvásárolja a Kaposvári Turisztikai Marketing 
Nonprofit Kft. alábbi üzletrészeit, a 2025. évi költségvetési rendeletben szereplő Általános 
tartalék terhére: 

tulajdonos       névérték tul. arány 
Liget Gasztro Vendéglátó és Kereskedelmi Kft. 4.660.714 Ft     (5,36%) 
Pergola-Ház Kft.     4.660.714 Ft     (5,36%) 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert olyan taggyűlési döntés meghozatalára, amely a Kaposvári Turisztikai 
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Marketing Nonprofit Kft. 87.000 ezer Ft törzstőkéjét az eredménytartalék javára leszállítja 
3.000 ezer Ft összegre, melyben Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2.303.400 
Ft (76,78 %) üzletrésszel rendelkezik. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert olyan taggyűlési döntés meghozatalára, amely a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Kft. törzstőkéjét legfeljebb 24.100 ezer Ft pénzbeli hozzájárulással 
megemeli akként, hogy a Társaság törzstőkéje 3.100 ezer Ft lesz, 24.000 ezer Ft pedig a 
Kft tőketartalékába kerül. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a tőkeemelésben 
tulajdoni arányának megfelelően összesen legfeljebb 18.504 ezer Ft-tal vesz részt. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kaposvári Turisztikai 
Marketing Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ázsiós tőkeemeléshez szükséges 
pénzbeli betétet, 18.504 ezer Ft-ot a 2025. évi költségvetésének céltartaléka terhére 
biztosítja. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. 
 
 

-----22.) Előterjesztés a polgármester szabadságának ütemezéséről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 
 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 66   Száma: 25.02.27/22/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:01  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
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Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott: 
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
22/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése úgy határozott, hogy a polgármester 
2025. évi, összesen 45  nap szabadságának ütemezését az alábbiak szerint jóváhagyja: 
 

2025. március 17. napjától 2025. március 24. napjáig – 6 nap 
2025. április 22. napjától 2025. április 28. napjáig – 5 nap 
2025. június 30. napjától 2025. július 18. napjáig – 15 nap 

2025. július 28. napjától 2025. augusztus 14. napjáig – 14 nap 
2025. december 22. napjától 2025. december 31. napjáig – 5 nap 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  
Határidő: folyamatos 
 

-----23.) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

Dr. Csillag Gábor jegyző megköszönte a Hivatal minden dolgozójának a 2024. évi munkáját.  
 

-----Kérdések nem hangzottak el. ----- 
 

-----Hozzászólások----- 
 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő megköszönte a Hivatal dolgozóinak munkáját. Javaslata 
volt, hogy a Hivatalból elbocsájtott dolgozóknak a munkáját név szerint köszönjék meg egy 
határozati javaslatban. Véleménye szerint ennyit megtehet a képviselőtestület, hiszen nem a 
munkájuk miatt lettek elküldve, hanem a költségvetési szigorítások miatt.  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző azzal kezdte az előterjesztést tárgyalását, hogy megköszönte 
valamennyi kollegájának a munkáját. Ha ezt határozatban is megfogalmazza, akkor nagyon 
szívesen támogatja.  
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Szita Károly polgármester ez a határozati javaslat, támogassák. Kérte a képviselőket, hogy 
szavazzanak.  
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 67   Száma: 25.02.27/23/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:03  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a Jegyző módosító határozati javaslatáról az alábbiak szerint szavazott: 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 94.12 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 5.88 5.56 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 68   Száma: 25.02.27/23/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:03  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 15 93.75 83.32 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 6.25 5.56 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
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23/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Polgármesteri Hivatal 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése köszönetet mond a 

Polgármesteri Hivatal valamennyi dolgozójának az egész évben végzett lelkiismeretes 
munkájáért.  
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  azonnal 

 
-----24.) Tájékoztató a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a településrészi 

önkormányzatok átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (2024. IV. negyedév)----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések----- 
 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő az 50/2024. műszaki bizottsági határozatról kérdezett, ami 
nem tartalmazta pontosan az utcát, csak hogy a szőlőhegyen lesz az útjavítás. Melyik utcáról van 
pontosan szó? 

-----Hozzászólások----- 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 69   Száma: 25.02.27/24/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:04  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
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24/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a 
bizottságok és a településrészi önkormányzatok 2024. IV. negyedévben átruházott hatáskörben 
hozott döntéseiről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 

-----25.) Tájékoztató a 2024. évi költségvetés I-XII. havi teljesítéséről, illetve az 
önkormányzati hátralékok alakulásáról----- 

  
-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 

 
-----Kérdések nem hangzottak el.----- 

 
-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 

 
 
Szavazás eredménye 
 
#: 70   Száma: 25.02.27/25/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:05  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 16 100.00 88.88 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 16 100.00 88.88 
Nem szavazott 1   5.56 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
25/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 
2024. évi I-XII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
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-----26.) Előterjesztés alapítványi támogatásról----- 
 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Kérdések nem hangzottak el.----- 
 

-----Hozzászólások nem hangzottak el.----- 
 

 
Szavazás eredménye 
 
#: 71   Száma: 25.02.27/26/0/A/KT 
Ideje: 2025 február 27 11:05  
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 
 
Tárgya: a testület a határozati javaslatról az alábbiak szerint szavazott:  
 
 
Eredménye Voks: Szav%  Össz%  
Igen 17 100.00 94.44 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 17 100.00 94.44 
Nem szavazott 0   0.00 
Távol 1   5.56 
Összesen 18   100.00 
Megjegyzés: 
 
 
26/2025. (II. 27.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 
támogatáshoz: 
 

- A 2025. évi költségvetés céltartalékban elkülönített általános működési tartalék 
terhére 

 
- Szárnyas Szó Alapítvány részére       127.000,-Ft 

(Vikár Béla Vegyeskar fennállásának 100. évfordulója alkalmából 
megrendezett jubileumi koncert terembérleti költségeihez.) 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2025. június 30.  
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-----27.) Interpellációk----- 
 

-----Időkorlátozás nélküli //Méretlen----- 
 

-----Különálló interpelláció: 1----- 
 
Dr. Szép Tamás tanácsnok „a donneri körzetben 2019. év végén adtuk át lakossági kérésre a 
teljesen korszerű és vadonatúj játszóteret és kicsi füves pályát, a Nesze-pisze játszóteret egy régi, 
salakos kézilabda-focipálya területén a Bartók Béla utca Táncsics utca felöli részén. A játszótéren 
három év múlva játszótér hiányzó, negyedik oldalát is bekerítettük, hogy az ott játszó 
kisgyermekek véletlenül se tudjanak kiszaladni az úttestre. A gyerekek és szüleik örömmel és 
rendszeresen használják ezt a játszóteret, de az eltelt több, mint öt év alatt egyes fémjátékok 
felújításra, illetve festésre szorulnak, a homokozót pedig fertőtleníteni vagy a homokot cserélni 
kellene, parkosítási karbantartások mellett. Szeretnék információt kérni arról, hogy mikor kerül sor 
ezen játszótér karbantartására, a fémjátékok lefestésére?” 
 
Szita Károly polgármester elmondta, hogy már kérte a KAVÜ-t, hogy a tavasz beköszöntése előtt 
valamennyi játszóteret vizsgálják felül, a szükséges karbantartási munkálatokat végezze el, az 
eszközök javítását is végezze el, a javíthatatlan játékok cseréjére tegyen javaslatot. Reméli, hogy 
tartósan kijön a jó idő, és így a játszóterek felülvizsgálata is megtörténhet. Áprilisra talán végeznek 
a munkálatokkal.  
 

-----Interpelláció elfogadása----- 
 

 
Dr. Szép Tamás tanácsnok elfogadta a választ.  
 

-----Különálló interpelláció: 2----- 
 

 
Herczeg Attila tanácsnok „Kaposvár cseri városrészében található a város egyik legnagyobb 
összefüggő zöldterülete a Cseri park. Az elmúlt években véghez vitt fejlesztéseknek köszönhetően 
egyre többen találják meg az aktív kikapcsolódás lehetőségét a parkban. A közelmúltban egy, a 
mai kornak megfelelő játszótér került kialakításra, a kutyatulajdonosok kérésének megfelelően 
kutyafuttató is található a területen és az aktív sportot kedvelők részére egy műanyag burkolatú 
futókör is kialakításra került. A fejlesztéseknek köszönhetően egyre több rendezvényt lehet a 
parkba szervezni. Az adottságokat kihasználva veterán autós találkozó, cirkusz, vagy a helyi 
lakosság családi kikapcsolódására nyárköszöntő rendezvény is minden évben megrendezésre kerül. 
Azonban vannak még kihasználatlan zöldterületek a parkon belül. A városrész önkormányzat 
képviselőjeként a lakókkal tartott beszélgetéseim során rendszeresen visszatérő kérésként 
fogalmazódik meg egy szabadtéri kondipark kialakítása a Cseri parkban. Kaposváron az 
egészséges város várospolitikájának megfelelően már kilenc helyszínen került kialakításra 
szabadtéri kondipark, melyeknél a városban járva nap mint nap tapasztalom, hogy rendkívül 
népszerűek. Ez a fiatalok és az idősek körében is egyaránt elmondható. A terület önkormányzati 
képviselőjeként a cseri városrész lakosainak igényeit figyelembe véve kérdezem Tisztelt 
Polgármester urat, hogy a közeljövőben lát-e lehetőséget a Cseri parkban egy, akár csak néhány 
elemből álló szabadtéri kondipark kialakítására?” 
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Szita Károly polgármester A Cseri parkra többet költöttek, mint ami felsorolásra került. Azért, 
hogy egy látogatott park legyen. Ebben az évben is a költségvetésben negyvenmillió forint van, 
hogy a parkban padokat cserélnek, az ott levő rendetlenségeket megpróbálják elkezdeni. Ez a 
munka folytatódni fog és kombinált erősítő, karizom erősítő, tolózkodó és lovagló eszköz kerül 
kihelyezésre, aminek a tervei elkészültek. A közbeszerzés kiírása folyamatban. Reméli, hogy 
áprilisban elkészül. 
 

-----Interpelláció elfogadása----- 
 

 
Herczeg Attila tanácsnok örül neki, továbbítja az ott lakóknak. Elfogadta a választ.  
 
Szita Károly polgármester további napirend nem lévén, így bezárta az ülést.  
 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly                                   dr. Csillag Gábor 
      polgármester                                         jegyző 
  
 
 
 


